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دو هفته نامه 
خبری،  تحلیلی  و سیاسی

شهرستان مبارکه

ما با هیچ کس عقد اخوت نبسته ایم...

ما فقط وقتی از شعارهای انقلابمان دست می کشیم که عملی شدنش را 
نظاره کنیم؛ گفتیم »مرگ بر صدام« و صدام را به گور فرستادیم؛ گفتیم 
»مرگ بر شوروی« و کمونیسم را به موزه فرستادیم؛ گفتیم »مرگ بر 

منافقین« و منافقین را به ذلت نشاندیم.
ماه ذی الحجه سال نهم هجری بود که پیامبر صلی الله علیه و آله و 
سلم از جانب خداوند ماموریت یافت آیات سوره برائت را بر مشرکین 
و زائران مکه قرائت کند. بدین منظور پیامبر)ص(، ابوبکر را به سوی 
مکه اعزام نمود. اما اندکی بعد از حرکت ابوبکر از مدینه به سمت مکه، 
جبرئیل نازل شد و گفت: خداوند بر تو سلام می فرستد و می فرماید 
جز تو یا کسی که به منزله ی تو باشد نمی تواند این ماموریت را به 

انجام رساند.
پیامبر )ص( بعد از دریافت وحی الهی، امیرالمومنین علی علیه السلام  
را مامور کرد تا خود را به ابوبکر برساند و سوره برائت و پیمان نامه 
پیامبر)ص( را از او بگیرد و در میان حاجیان و مشرکین مکه قرائت 
کند. امیرالمومنین)ع( بر طبق فرمان پیامبر )ص(عمل کرد و در ایام حج 
به مدت سه روز در صبح و ظهر و شام با خواندن آیات سوره برائت، 
بیزاری خدا و رسولش را از مشرکین با صدای بلند و رسا فریاد می زد 
و به مشرکین گوشزد می کرد که از این به بعد هیچ مشرکی نمی تواند 
حج خانه خدا را به جا آورد و با این کار ؛مشرکان کینه توز را از صلابت 

و دلیری خویش به شگفت وامی داشت.
بیزاری جستن از مشرکان و فریاد برائت سر دادن ، کار هر کسی نیست. 
فریاد برائت از مشرکین را علی علیه السلام سر می دهد که بی واهمه 
در بستر پیامبر )ص(می خوابد و خود را در معرض شمشیرهای پر از کین 

قرار می دهد؛ نه آن کسی که در پناه غار هم دلش می لرزد. 
خداوند به هر کسی اجازه نمی دهد بر سر دشمنانش فریاد برائت برآورند. 
فریاد برائت را کسی همچون علی علیه السلام سر می دهد که دلاوری 
هایش در میدان احد جبرئیل را شگفت زده می کند و صلابتش ،خیبر را 

به تسلیم وامی دارد نه آنان که از کارزار احد و خیبر می گریزند. 
فریاد بیزاری از دشمن را عباس )ع( سر می دهد که امان نامه ی 
شمر را پاره می کند و حتی وقتی به دل دشمن می زند و تحریم 
آب را می شکند حسرت یک جرعه نوشیدن آب را بر دل فرات 

می گذارد.

در حادثه کربلا با سه  نمونه روبرو می شویم: اول حسین)ع( را داریم 
که حاضر نیست تسلیمِ حرفِ زور شود، تا آخر می  ایستد، خودش و 
فرزندانش کشته می شوند. هزینه انتخابش را می  دهد و به چیزی که 

نمی خواهد تن  نمی  دهد. از آب می گذرد، از آبرو نه .

دوم یزید را داریم که همه را تسلیم می خواهد، مخالف را تحمل 
نمی  کند. سرِ حرفش می  ایستد، نوه  پیغمبر را سر می برد، بی  آبرویی 
را به جان میخرد و به چیزی که می  خواهد می رسد. و بعد عمرِ سعد 
را داریم، که به روایتِ تاریخ تا روز8محرّم در تردید است. هم خدا را 
می خواهد هم خرما، هم دنیا را می خواهد هم آخرت، هم می خواهد 
حسین را راضی  کند هم یزید را، هم اماراتِ کوفه را می خواهد، هم 
احترامِ مردم را. نه  حاضر است از قدرت بگذرد، نه  از خوشنامی. هم 
آب می خواهد هم آبرو. دستِ آخر اما عمرِ سعد تنها کسی  است که 
به هیچکدام از چیزهایی که می خواهد نمی  رسد، نه سهمی از قدرت 

می  برد نه  از خوشنامی.

ما آدمهایِ معمولی  راستش نه جرات و ارادهِ حسین شدن را داریم، نه 
قدرت و ابزارِ یزید شدن را، اما در درونِ همه ما یک عمرِ سعد هست...

اما  بیش از همه از عمر سعد شدن میترسیم...

با تلاش سربازان گم نام امام زمان )عج( و دستور مقام قضایی پنج نفر از 
عوامل مرتبط با پروژه نفوذ دشمن در کشور که در مطبوعات فعال بودند، 
بازداشت شدند. از جمله این پنج نفر می توان به »عیسی سحرخیز« و »احسان 

مازندرانی« اشاره کرد.
ÁÁکیست؟ÁمازندرانیÁاحسان

احسان مازندرانی دستگیر شده فتنه ۸۸ علی 
رغم مخالفت نهاد های مسئول به عنوان مدیر 

مسئول روزنامه دانشگاه آزاد منصوب شد.
این در حالی است بنا به گزارش برخی رسانه 
ها احسان مازندرانی به دلیل برخی تحرکات 
تنش آفرین و سوء سیاسی و ارتباط با یک عنصر 
تجزیه طلب در زمان دانشجویی در دانشکده 
خبر، با حکم کمیته انظباطی این دانشکده 

از ادامه تحصیلش جلوگیری به عمل می آید و نمی تواند مدرک تحصیلی 
کارشناسی خود را بگیرد.

حضور احسان مازندرانی در کنار خانواده هاشمی در دادگاه فاطمه هاشمی
خبرگزاری مجلس شورای اسلامی)خانه ملت( در گفت گو با یک منبع آگاه 
نوشت که« »احسان مازندرانی« دبیر اجرایی روزنامه  اصلاح طلب اعتماد به 
اتهام ارتباط با شبکه رسانه ای بنگاه دروغ پراکنی بی بی سی و سایت های خبری 
ضد انقلاب بازداشت شد. وی که دبیر اجرایی یکی از روزنامه های اصلاح طلب 
است، مدتی در مالزی زندگی می کرده و در همان جا نیز با رسانه های 

فارسی زبان ضد انقلاب ارتباط داشته است«.
آقای مازندرانی و همسرش خانم ملیحه حسینی-که او نیز از روزنامه نگاران 
اطلاح طب و بازداشت شدگان پس از فتنه ۸۸ است- پیشتر به همراه تعداد 
زیادی از روزنامه نگاران اصلاح طلب داخلی و ضد انقلاب خارج از کشور 
در شهریور سال ۸۸ پس از انتخابات باشکوه دهمین دوره انتخابات ریاست 
جمهوری که منجر به اردوکشی خیابانی عناصر فتنه انگیز شد، در نامه 

ساختارشکنانه انتخابات ۲۴ خرداد را کودتا خوانده بودند.
ÁÁطلبانÁاصلاحÁتریبونÁیاÁآزادÁدانشگاهÁتریبونÁ»فرهیختگان«

به باور شماری از روزنامه نگاران با روی کار آمدن احسان مازندرانی و تیم 
همراهش در روزنامه فرهیختگان، این روزنامه به محل تجمع روزنامه نگاران 
اصلاح طلب و نیز پرداختن به موضوعات نازل سیاسی به جای مسائل صنفی 

دانشگاهی تبدیل شده است.
ÁÁهاشمیÁخانوادهÁبرایÁ)آزاد)فرهیختگانÁدانشگاهÁروزنامهÁرپرتاژ

عملکرد جناحی و حزبی روزنامه دانشگاه آزاد درحالی صورت می گیرد که 
اولین مدیر مسئول این روزنامه چند روز قبل از انتشار آن در ۲۹ اردیبهشت 
۸۸ در گفت وگویی با خبرگزاری فارس اعلام کرده بود که این روزنامه کاملًا 

مستقل از هر جناح و حزب بوده و درباره دستاوردهای دانشگاه آزاد اسلامی 
اطلاع رسانی خواهد کرد. فرهیختگان بیشتر حول محور دانشجو و قشر 

فرهیخته به تولید مطلب خواهد پرداخت.
ÁÁ!بیاییدÁفرهیختگانÁبهÁکوتاهÁمانتویÁوÁشالÁبا

»مازندرانی«  فرهیختگان 
در ادامه خط و مشی جدید 
خود در دوره ریاست میرزاده 
بر این دانشگاه، دست به 
اخراج گسترده شماری از 
این  نگاران قبلی  روزنامه 
روزنامه زد. به گفته یکی از 

روزنامه نگاران فرهیختگان در دوره جدید از آنان خواسته شده بود تا با مانتوی 
کوتاه و شال بر سر کار حاضر شوند!

مازندرانی در همین زمینه سیاست های فرهنگی و ارزشی درون این مجموعه 
را نیز تغییر داد تا جایی که به گفته یکی از روزنامه نگاران قبلی این روزنامه 
به دستور وی اعلام شد که دیگر لازم نیست خانم ها با مقنعه و ظاهر اداری 

به محل کار بیایند و با شال و مانتوی کوتاه می توانند در روزنامه حاضر شوند.
ÁÁکیست؟ÁخیزÁسحرÁعیسی

»عیسی سحرخیز« از فعالان اصلاح طلب 
که بعد از پیروزی محمد خاتمی در دوم خرداد 
۱۳۷۶ با معرفی عطاء مهاجرانی به جایگاه 
مدیرکلی مطبوعات داخلی وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی منصوب گردید؛ وی در هنگامه 
هجمه شدید روزنامه های زنجیره ای به نهادها و 
شخصیت های انقلابی، از آنان به طور تمام عیار 
حمایت کرد و به ابراز تأسف از توقیف نشریات 

هتاک پرداخت، حمایت علنی وی از روزنامه نگارهای ضدانقلاب به نحوی بود 
که دفتر کارش در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به پاتوق کاری امثال اکبر 

گنجی و ... برای جنگ روانی علیه جریانات سیاسی انقلابی بدل شده بود.
عیسی سحرخیز پس از اعتراض نسبت به توقیف روزنامه زن – با مدیرمسئولی 
فائزه هاشمی رفسنجانی- از مدیرکلی مطبوعات وزارت ارشاد استعفا داد و 
سپس فعالیت رسانه ای خود را در ماهنامه آفتاب پیگیری کرد؛ سحرخیز 
در این ماهنامه نیز با تکاپوی شدید به توهین به ساختار نظام جمهوری 
اسلامی پرداخت و خواهان خروج از حاکمیت از سوی اصلاح طلبان بود و 
سپس از توقیف ماهنامه آفتاب ترجیح داد با رسانه های ضدانقلاب فعالیت 
ساختارشکنانه خود را پیگیری نماید و از ۱۴ اسفند ۱۳۸۵ به نویسندگان 
اصلی سایت ضدانقلاب روز آنلاین تبدیل شد. در این گزارش به مرور برخی از 

موضع گیری های وی در سال های اخیر می پردازیم.
ÁÁÁنفیÁقالبÁدرÁ)ره(ÁخمینیÁامامÁازÁطلبانÁاصلاحÁعبور

وÁتأیید
عیسی سحرخیز با توجه به جایگاه خود در وزارت ارشاد توانست شرایط را برای 
انتشار روزنامه زن در سال ۱۳۷۷ فراهم نماید؛ روزنامه زن با مدیرمسئولی فائزه 
هاشمی رفسنجانی و سردبیر ابراهیم نبوی و سپس مسعود بهنود تریبون برای 
ترویج آموزه های فمینیستی در عصر اصلاحات بود. حمایت عیسی سحرخیز 
از رویکرد هتاکانه روزنامه زن به مجوز محدود نشد و وی در سال ۱۳۸۲ با 

حضور در دادگاه انقلاب به دفاع از این روزنامه پرداخت.
ÁÁÁازÁدفاعÁبرایÁایÁاژهÁالاسلامÁحجتÁبهÁفیزیکیÁحمله

روابطÁنامشروع
عیسی سحرخیز از حامیان اصلی اعطای مجوز به روزنامه زن – با مدیرمسئولی 
فائزه هاشمی رفسنجانی- در سال ۱۳۸۳ در جلسه هیات نظارت بر مطبوعات 
کشور به حمایت از انتشار مقالاتی پیرامون روابط غیرشرعی دختران و پسران 
در مطبوعات می پردازد که این رفتار وی با مخالفت شدید حجت الاسلام 
اژه ای –نماینده قوه قضائیه در هیات نظارت و رئیس وقت دادگاه ویژه 
روحانیت – همراه می شود و این اظهارات باعث می شود که عیسی سحرخیز 
به حجت الاسلام اژه ای حمله فیزیکی نماید. این فعال سیاسی اصلاح طلب 
پس از گذشت چند روز مدعی شد که وی در اثر پرتاب قندان و گاز گرفتن دچار 
صدمه بدنی شده است و تصاویر آثار این درگیری را در اختیار رسانه دولتی 

اصلاحات قرارداد.
ÁÁبازانÁجنسÁهمÁازÁحمایتÁمعین؛ÁستادÁدرÁحضور

عیسی سحرخیز پس از پایان ریاست جمهوری محمد خاتمی استمرار 
اصلاحات را در برنامه های انتخاباتی معین می دید به همین خاطر به صورت 
گسترده در ستاد معین حضور پیدا کرد و ردای ریاست جمهوری را بر تن 
وزیر علوم دوران اصلاحات می دید. عیسی سحرخیز در جریان مناظره ای 
در سال ۱۳۸۴ با دکتر محمدحسن قدیری ابیانه، به دفاع از هم جنس بازان 
و ساواکی ها پرداخت و تلویحاً گفت که آن ها نیز باید حق کاندیداتوری در 

انتخابات را داشته باشند.
ÁÁخیابانیÁهایÁآشوبÁوÁ۸۸ÁفتنهÁدرÁحضور

این فعال سیاسی اصلاح طلب پس از انتخابات ۱۳۸۸ با اعلام تقلب گسترده 
در انتخابات و آنچه آن را کودتای حاکمیت می خواند خواهان ابطال آن 
می شود و در همین راستا یادداشت های فراوانی را ضد شورای نگهبان 
و نهادهای امنیتی می نویسد و خواهان برگزاری تجمعاتی ضد جمهوری 
اسلامی در مقاطع خاص زمانی می شود و به دلیل این رفتارهای غیرقانونی 

دستگیر و روانه زندان می گردد.
ÁÁهاشمیÁدفترÁعصرانهÁدرÁسحرخیز

عیسی سحرخیز فعالیت های 
سیاسی - رسانه ای خود 
از  تعدادی  حضور  با  را 
روزنامه نگاران فعال در فتنه 
۱۳۸۸ در قالب »انجمن دفاع 

از آزادی مطبوعات« انجام می دهد. این روزنامه نگار اصلاح طلب به واسطه 
همکاری نزدیکش با فائزه هاشمی در هنگام انتشار روزنامه زن و تلاش 
وی برای عدم توقف این روزنامه توانست چند ماه پس از آزادی از زندان در 
تاریخ ۲۲/۱۰/۹۲ به دیدار حجت الاسلام هاشمی رفسنجانی برود و در رثای 
آنچه آزادی مطبوعات می خواند، در حضور رئیس مجمع تشخیص مصلحت 

حضور یابد.
ÁÁبشریÁحقوقÁهایÁگوییÁدروغÁبرایÁتکاپوی

مدیر ارشد وزارت ارشاد اصلاحات پس از آزادی از زندان در تلاش به 
سیاه نمایی از وضعیت زندان های کشور می پردازد؛ وی در گفت وگوهای 
اختصاصی با رسانه های معاند بارها روایت خلاف واقعی را نسبت به وضعیت 
زندان ها و روند بازجویی از متهمان امنیتی بیان می کنند تا به این وسیله بر 

پرونده حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران اثرگذار باشد. این فعال سیاسی 
اصلاح طلب در گفت وگو با سایت ضدانقلاب مرکز دموکراسی برای ایران 
پیرامون فشارهای حقوق بشر از سوی افرادی مانند احمد شهید اظهار 
داشت »مسلماً بی تأثیر نیست. اگر رویکرد این جلسات حمایتی، افشاگرانه و 
بازخواست کننده باشد حتماً مثبت است. خوبی این شورا این است که ایران 
هم در آن عضو است. در همین جلسه اخیر حدود ۲۰۰ پرسش حقوق بشری 
از سوی کشورهای مختلف از ایران مطرح شده که البته هیئت ایرانی گفته 
است که بعداً به این ها جواب خواهد داد. این روش کشورها را مکلف می کند 
که یکسری استانداردهای بین المللی را رعایت کنند و کشورها مجبور می شوند 
که مفاد اعلامیه جهانی حقوق بشر را زیر پا نگذارند. فقط ممکن روی چند بند 
تحفظ داشته باشند که آن ها را هم باید اعلام کنند. مثل دادگاهی است در 
برابر افکار عمومی جهان و کشورهایی که متخلف شناخته شوند بر اساس رأی 
اکثریت برای آن ها گزارشگر ویژه تعیین می شود. آقای لاریجانی می گوید که 
جایگاه آقای احمد شهید غیرقانونی است درحالی که در آن جلسات با اکثریت 
آراء تعیین گزارشگر ویژه برای ایران به تصویب رسیده است. این نظارت ها 

قطعاً مثبت و بر روی اصلاح رفتار کشورها با شهروندان تأثیرگذار است.«
ÁÁباشدÁرهبریÁخبرگانÁبایدÁطلبانÁاصلاحÁهدف

عیسی سحرخیز از فعالان فتنه ۱۳۸۸، در دی ماه سال گذشته در مصاحبه 
با روزنامه آرمان، خبر از تشکیل حلقه اتصال گروه های سیاسی با محوریت 
هاشمی رفسنجانی داد که هدف این حلقه سیاسی ممانعت از شکست دولت 
روحانی در نیمه راه است و در راستای این خط تحلیل بیان داشت که »من 
مجلس خبرگان را از مجلس شورای اسلامی مهم تر می دانم « و بابیان این 
گزاره اعلامی کوتاه ولی مهم از اهداف مشترک اصلاح طلبان و کارگزاران 
پرده برداشت و سپس در بیان راهکار و استراتژی به اتاق فکر اصلاح طلبان 
افزود: »اصلاح طلبان فعلًا باید از حرکت های ساده به سمت حرکت های 
پیچیده پیش بروند. درعین حال نباید جریان مقابل را دست کم بگیرند. همین 
حرکت های پیچیده سبب سردرگمی جریان مقابل در انتخابات شد« و پس از 
چند ماه سید محمد خاتمی یکی از حامیان اصلی فتنه ۸۸ در جمع برخی از 
اعضای مجمع روحانیون گفت: »ما باید خود را برای انتخابات خبرگان آماده 
کنیم. من انتخابات خبرگان را مهم تر از انتخابات مجلس می دانم. باید ترکیب 
خبرگان را عوض کنیم. با مجمع محققین قم صحبت کرده ایم که از میان 
روحانیون جوان و خوش فکر نیروهایی را شناسایی و برای حضور در خبرگان 

آماده سازیم.«
ÁÁتأییدÁوÁنفیÁقالبÁدرÁ)ره(ÁخمینیÁامامÁباÁاصلاحاتÁعبور

آخرین اظهارنظر این فعال سیاسی اصلاحات خبر از رویکرد جریان سیاسی 
اصلاح طلب نسبت به آموزه های امام خمینی )ره( است؛ این عضو ستاد 
میرحسین موسوی در گفت وگو با یک سایت ضدانقلاب تأکید کرده است که 
»خیلی از اصلاح طلبان برخلاف اول انقلاب دیگر علاقه ای به آقای خمینی 
ندارند.« و همچنین این بازداشتی فتنه ۸۸ در بخش دیگری از این مصاحبه با 
تصریح بر »نگاه منتقدانه » خود به امام خمینی می گوید: من نگاه منتقدانه ای 
به ایشان دارم و فکر می کنم خیلی از کارها خطا بود. سحرخیز همچنین »تغییر 
قانون اساسی »، »تغییر ساختاری قوه قضاییه » و »حذف نهاد ولایت فقیه 
» را جزئی از اصلاحات می داند و اضافه می کند: ما در اول انقلاب اشتباه 
کردیم که با خوش بینی بسیار و اولیه به آیت الله خمینی، به ولایت فقیه هم 

باور داشتیم.

گفتن »مرگ بر آمریکا« لیاقت می خواهد ...
چگونه عمر سعد می شویم ..!!!

عاشقانه در حسینیه مبارکه بازداشت 5نفر مرتبط با پروژه نفوذ دشمن در مطبوعات 

یا کاشِفَ الكَْرْبِ عَنْ وَجْهِ الحُْسَیْنِ                    اکِْشِفْ کَرْبی بحَِقِ اخَْیكَ الحُْسَیْنِ

 فریاد برائت از دشمنان خدا؛ فریادی است که در بستر زمان جاریست 
و امروز در شعار »مرگ بر آمریکا« تجلی یافته است. شعاری که 
خداوند به هر کسی لیاقت نمی دهد آن را بر سر دشمنش فریاد بزنند.

ÁÁآمریکاÁبرÁمرگ
 » مرگ بر آمریکا « را خمینی )ره(کبیر سر می داد که جز خدا از کسی 

نمی ترسید و می فرمود آمریکا هیچ غلطی نمی تواند بکند.
» مرگ بر آمریکا« شعار بهشتی بود که می گفت آمریکا از دست ما 

عصبانی باش و از این عصبانیت بمیر.
» مرگ بر آمریکا« شعار همه ی خوبانی است که در شلمچه و طلائیه 
و فکه و اروند حماسه آفریدند و ناظران وجه الله شدند. شعار همت و 
باکری و چمران است، شعار حسین فهمیده است که حیثیت مرگ را 

به بازی گرفت.
»مرگ بر آمریکا« شعار اهل جهاد است پس اگر دلت برای گفتن این 
شعار صاف نیست به سبک زندگی ات نگاه کن تا ببینی که چگونه 
به روزمرگی ها عادت کرده ای و گمان می کنی زندگی همین است 

و بس.
 اگر قبلا این شعار را سر می دادی و اکنون برای گفتنش زبانت 
نمیچرخد ؛ پایه های ایمانت را چک کن شاید موریانه ی نفاق و ترس 

و دنیاطلبی پایه های ایمانت را خورده باشد.
اگر صدایت در گفتن » مرگ بر آمریکا« صلابت ندارد یقین بدان که 
یا اهل خواندن زیارت عاشورا نبوده ای یا تاکنون هرچه زیارت عاشورا 

خوانده ای چیزی جز لقلقه ی زبان نبوده است.
این سنت خداوند است که حرمت نفس های پاکی را که بر سر 
دشمنانش فریاد انزجار سر می دهند نگه می دارد و عینیت یافتن 
شعارهایشان را به نمایش می گذارد. لذا تاریخ گواه است که ما فقط 
وقتی از شعارهای انقلابمان دست کشیدیم که عملی شدنش را به 

نظاره نشستیم .
ما گفتیم »مرگ بر صدام« و صدام را به گور فرستادیم ؛گفتیم »مرگ 
بر شوروی« و کمونیسم را به موزه فرستادیم و فروپاشی شوروی را 
شاهد بودیم؛ گفتیم »مرگ بر منافقین «و منافقین را به ذلت نشاندیم 
و آنقدر »مرگ بر آمریکا «می گوییم تا ایالات متحده را به پنجاه ایالت 

منفرده تبدیل کنیم.  

یکی از برجستگی های حماسه بزرگ عاشورا ، این است باÁشالÁوÁمانتویÁکوتاهÁبهÁفرهیختگانÁبیایید!
که این واقعه سکه ای است دورو یک روی آن زشتیها و پلشتی 
هاست که توسط سپاه شیطان به نمایش گذاشته شد از قبیل 
کودک کشی ، حمله به خیمه ها و زن و فرزند ، بستن آب و....و 
روی دیگر این سکه ، زیبایی های این حادثه است که عمق باور 
مذهبی و ایمان دینی را به نمایش گذاشت ، حریت و آزادگی ، 
ایثار و جانفشانی در راه آرمانها ، رعایت حدود الهی ، بندگی تمام 
عیار پروردگار که یکی از تجلیات آن اقامه نماز روز عاشورا است .

عصرتاسوعا وقتی دشمن تاخت و تاز خود را به خیمه های 
امام حسین آغاز کرد ، امام برادر رشید وفرزند جوان خود را 
فرستاد تا از دشمن یک شب  برای اقامه نماز ، دعا ، استغفار 

و تلاوت قرآن ، مهلت بگیرند .

جلوه دیگر این بندگی ، نماز عاشقانه ظهر عاشوراست که 
به تعبیر یکی از دانشمندان مسیحی ، عاشقانه ترین و زیباترین 
نماز تاریخ بشریت است که در اوج گرمای جنگ و تیر باران و 
گرسنگی و تشنگی و حمله و خاک وخون ، نماز به پا داشته 
می شود و عده ای هم قربانی این نماز می شوند مثل سعیدابن 
عبدالله حنفی و ....که پیام این اقدام ارزشی ، احیاء نماز ، آن هم 
به جماعت بویژه درایام عزاداری است که خوشبختانه این تجلی 
وحدت و شکوه عاشورایی از زمان حضور امام جمعه مردمی 
شهرستان ، حجت الاسلام و المسلمین محمدی در روز عاشورا 
و در حسینیه مبارکه و با توقف و همکاری دسته جات و هیئات 

عزاداری اقامه می گردد که جای تقدیر و سپاس دارد .
عاشورائیان همان دعای سیدالشهداء را موقع پیشنهاد یکی 
از یاران مبنی بر اقامه نماز ظهر عاشوا، بدرقه راه همه نمازگزاران 

عزادار می نماید : خدا همه ما از نمازگزاران واقعی قرار دهد . 



در شرایطي که خبرسازي دروغ مبني بر پایبندي تیم 
مذاکره کننده هسته اي به خطوط قرمز رهبري با انتشار 
نامه ایشان در حاشیه برجام کاملا خنثي شده است و از 
سوي دیگر تکذیبیه و عذرخواهي وزیر اطلاعات براي 
انتساب این سخن به رهبر انقلاب نیز این نکته را تایید 
کرده است، با این حال بار دیگر حجت الاسلام ناطق 
نوري تلاش کرد تا با حرکت در این مسیر و با بیان سخنان 
غیر واقع و با بیان اصطلاحات به دور از ادب براي اظهارات 

خود مستمسکي ایجاد نماید.
حجت الاسلام ناطق نوري عضو مجمع تشخیص 
مصلحت نظام در جدید ترین اظهارات خود تلاش کرد تا با 
سخناني خارج از ادب و به دور از واقعیت به منتقدان برجام 

حمله نماید و شاید به این شیوه راهي براي تطهیر تیم 
مذاکره کننده هسته اي در مساله عبور از خطوط قرمز بیابد.

در همین راستا و براساس خبري که سایت جماران از این 
سخنان منتشر نموده است، ناطق نوري در سخناني به 
دور از واقعیت و در حالي که به نکوهش منتسبین سخنان 
خلاف واقع به رهبر انقلاب بلند شده بود، ادعا کرد که رهبر 
انقلاب بر پایندي تیم هسته اي به خطوط قرمز اذعان دارند 
و گفت: »مقام معظم رهبري خط قرمزها را معین کردند و 

گفتند تیم مذاکره کننده ما آن ها را رعایت کردند)!(«
وي در ادامه این سخنان خود تلاش کرد تا با توهین به 
منتقدین برجام تسویه حساب نماید، در این باره گفت: 
»اما یه عده انسان بي حساب و کتاب و تندرو مي گویند 

خط قرمزها مراعات نشده و به فرمایشات امام و رهبري 
عمل نشده است؛ این ها باید محاکمه شوند! این مزخرفات 

چیست؟« 
این سخنان در حالي بیان مي شود که پیش از این نیز وزیر 
اطلاعات در قسمتي از سخنان خود در برنامه نگاه یک 
2 شهریور 34 گفته بود: »حتي رهبري فرمودند این خط 
تبلیغي دروغ که گفته مي شود از خطوط قرمز عبور شده 

است صحت ندارد« .
همین سخنان حاشیه ساز بود که حجت الاسلام علوي 
مجبور شد تا در نامه اي کوتاه ضمن پذیرش اشتباه خود 
از رهبر انقلاب و مردم ایران براي این سخنان غیر واقعي 

عذر خواهي نماید.

در حالی که حواشی تصویب طرح جنجالی مجلس در تایید برجام توسط 
علی لاریجانی همچنان ادامه دارد و در این میان رییس مجلس تلاش 
دارد تا با انکار نقش ویژه خود، این موضوع را نتیجه رای نمایندگان 
اعلام کند، اکبر هاشمی رفسنجانی در گفتگویی تفصیلی پشت پرده 
تلاش لاریجانی برای تصویب این طرح در مجلس را فاش کرده است. 
به گزارش رجانیوز، هاشمی در بخشی از این گفتگو با حمایت از علی 
لاریجانی به نقش پشت پرده وی برای تصویب این طرح در مجلس 
پرداخت و گفت: »قبلًا آقای لاریجانی به آقای روحانی گفته بود که 
)برجام( در مجلس رد نمی شود. چون اینها فراکسیون )رهروان ولایت( 
بزرگی دارند و صد و هفتاد، هشتاد نفر هستند و می دانست که رأی 

می دهند. این  جای نگرانی نداشت.«
 این اظهارات در حالی از سوی هاشمی بیان می شود که پیش از این نیز 
چهره های مختلف دولتی و اصلاح طلب از نقش آفرینی ویژه لاریجانی 
برای تصویب این طرح در مجلس تشکر کرده بودند. به عنوان مثال 
در همان روز تصویب طرح مجلس علی اکبر صالحی رئیس سازمان 
انرژی اتمی در حاشیه نشستی جمع خبرنگاران گفت: تشکر ویژه ای 
از آقای دکتر لاریجانی دارم. همچنین زنگنه دیگر وزری نزدیک به 
جریان فتنه هم از نقش ویژه لاریجانی تقدیر کرده بود. نوبخت نیز 
گفته بود: از مدیریت واقع بینانه لاریجانی تشکر می کنم. مجید انصاری 
دیگر عضو نزدیک به جریان فتنه هم از آنچه وی تدبیر شایسته دکتر 
لاریجانی نامید، تشکر و قدردانی نمود. در این بین بعیدی نژاد عضو تیم 
مذاکره کننده هم اظهار داشت: مدیریت لاریجانی مدبرانه و صبورانه بود! 
همچنین مجرم امنیتی فتنه نیز گفته بود: باید روی لاریجانی حساب 

کنیم چراکه روند مدیریتی او اصلاح طلبانه است.

در رابطه با پرونده هسته ای پیرامون لفظ »طرح محتاطانه 
مجلس« که در عبارات نامه رهبر فرزانه انقلاب اسلامی آمده 

بود اظهار داشت: 
یکی از نمایندگان در نوشته خود تصور کرده که محتاطانه صفتی 
است که در آن تعریضی است و به نحوی جسورانه را صفت 
بافضیلت تلقی کرده است بنده که در هیچ کتاب اخلاقی نیافتم 
که محتاطانه را صفتی از جنس رذایل بپندارند و در عوض جسورانه 
را صفتی از جنس فضائل و این از عجایب روزگار است که برخی 

جای فضیلت و رذیلت را اشتباه گرفتند. 
رئیس قوه مقننه اظهار داشت: طبعاً در مسئله هسته ای قوای 
مختلف سهم داشته اند و سهم قوه مقننه در این امر برجسته بوده 
اما دیده شده برخی قبل از اظهارنظر رهبری در این امر که موضوع 
هسته ای از اموراتی است که در دست رهبری باید به سرانجام 
برسد رد و آن را ظلم مضاعف دانستند که این خیلی تعجب آور بود. 
لاریجانی اضافه کرد: البته با اقدام رهبری در نامه اخیر ایشان 
علی القاعده برای این گونه حرف ها جایی باقی نماند ولی نص 
قانون اساسی این امر را روشن می کند که پرونده هایی که در 
سطح شورای عالی امنیت ملی مطرح است جز با تصمیم نهایی 

رهبری قابل اجرا نیست. 
رئیس مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: آن چرا که بنده 
مستقیماً برای نمایندگان نقل کردم همگی در کمال صحت و 
اتقان بود. لاریجانی اضافه کرد: برخی حرف های رسانه ای که 
عده ای آن را رد و تکذیب کردند به هیچ وجه قابل قبول نبوده 
و نیست چون بنده ظاهراً یک موجود زنده هستم و نمی توانم در 

حضورم در جلسه ای تخیل کرده باشم.
 گفتنی است در روز سه شنبه سیاه مجلس از قول علی لاریجانی 
اعلام شد که در جلسه ای که آقای حجازی یکی از اعضای 
دفتر رهبری با لاریجانی و شمخانی داشته اند اعلام شده که 
نمایندگان حق اظهار نظر و طرح پیشنهاد در رابطه با طرح مجلس 

را نداشته باشند.

جک استراو دوست دیرینه حسن روحانی ، وزیر اسبق امور 
خارجه دولت خبیث و متجاوز انگلیس در پی سفر به کهن شهر 
یزد در پیامی اعلام کرد: امنیت در ایران، مخصوصا یزد بسیار 
بالاست.در پیام وی آمده است: خاطره سه روز اقامت در هتل باغ 

مشیرالممالک یزد با اسایش با حس امنیت بالا بود.
این سفر بدون تشریفات و با این کیفیت ،چراغ سبزی است برای 
سفر گردشگران به ایران. لازم به ذکر است که با توجه به پرسه 
های وزیر سابق دولت خبیث شیطان و روباه پیر در ایران و نقش 
مخرب و ضد امنیتی که انگلیس جنایت کار در همه خرابکاری های 
چند صد ساله اخیر در کشورمان دارد باید از این پس شاهد خراب 
کاری های ضد امنیتی انگلیس برای بر هم زدن امنیت مردم 

کشورمان باشیم. 
دولت حسن روحانی بلافاصله پس از روی کار آمدن به ایجاد 
رابطه وسیع با انگلیس خبیث و سرانجام افتتاح لانه جاسوسی این 
کشور در تهران اهتمام ورزید. جک استراو دوست دیرینه روحانی 
و ظریف و عامل اصلی مذاکرات ننگ آور سعد آباد در تهران در 

سال 82 است.

با صدور حکمی از سوی دکتر ربیع فلاح استاندار مازندران حسین 
حسن نژاد مدیرکل سیاسی استانداری مازندران از سمت خود برکنار 
شد. پایگاه اطلاع رسانی استانداری مازندران این خبر را اعلام کرد اما 
در این خبر به دلیل برکناری حسین حسن نژاد اشاره ای نشده است.
گفتنی است در سفر روحانی به استان مازندران استقبال بسیار سردی 
از وی شده است که فیلم و عکس آن در تمامی رسانه های منتشر 
و باعث آبروریزی دولت ژنرال ها شد.این در حالیست که سخنگوی 
دولت در ادعایی اعلام کرد که اتفاقا سفر روحانی به مازندران با 

استقبال پرشور مردمی هم مواجه بوده است.
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مهرداد بذرپاش نماینده مردم تهران و عضو هیأت 
رئیسه مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور 
خود ضمن تسلیت ایام محرم گفت: دیروز روز خوبی 
برای مجلس شورای اسلامی نبود. حتما می پرسید 
چرا؟ مهمترین طرح سیاست خارجی و امنیت ملی 
در عرض کمتر از 15 دقیقه تعیین تکلیف شد. 
طرحی که در برخی موضوعات ایران را تا ابد متعهد 

می کند.
وی در همین رابطه افزود: موافقان برجام قائل 
هستند فرصت های برجام بیشتر از تهدیدهای آن 
است و منتقدان عکس این موضوع را قائل هستند؛ 
این نشان می دهد که چه از نظر فرصت ها و چه 
از نظر تهدیدها ارزش وقت گذاشتن و شنیدن 

صداهای متفاوت برای بهبود طرح حتما لازم بود.
نماینده مردم تهران در مجلس همچنین تصریح 
کرد: برجامی که ماحصل 22 ماه مذاکرات است را 

نباید در 15 دقیقه راجع به حداکثر سازی فرصت ها 
و حداقل سازی تهدیدها وقت گذاشت. مجلسی که 
برای این موضوع یک کمیسیون ویژه تشکیل داد 
و همه اعضای آن دلسوزانه بیش از 40روز در دو 
شیفت کاری روی آن وقت گذاشتند ولی این طرح 
به کمیسیون ویژه حتی به عنوان یک کمیسیون 
فرعی نیز ارجاع داده نشد. به نظر شما طرحی 
کارشناسی و قانونی مصوب کرده اید؟ یا قانون 65 
و 66 قانون اساسی که اهمیت آئین نامه داخلی را 
متذکر شده است را رعایت کرده اید؟تاریخ در این 

باره قضاوت خواهد کرد.
وی در ادامه مطلب خود متذکر شد: واژه کاسب 
کلیدواژه محبوب نگاه رئیس جمهور محترم است. 
کاسبان تحریم بیشترین واژه مصرف کننده سیاسی 

را در ادبیات ایشان دارند.
عضو هیأت رئیسه مجلس همچنین اضافه کرد: 

پیشنهاد من این است که صدا و سیما به منزل 
منتقدین برود و از منزل آنها مستندی تهیه کند و از 
املاک و ویلا و خودروهایی که در اختیار آنها دارند 

را ثبت تصویر کند.
عضو کمیسیون ویژه بررسی برجام مجلس شورای 
اسلامی خاطرنشان کرد: از آن طرف به منزل 
کسانی برود که این واژه را زیاد استفاده می کنند و 
از منزل، املاک، ویلا و خودروهای آنها ثبت تصویر 
کنند. آنوقت حجم کاسبی افراد کاملا برای مردم 

مشخص می شود.
بذرپاش در ادامه افزود: راستی ازمایی این موضوع با 
قوه قضائیه کاسب تحریم آنانند که با آن از مردم 
رای گرفته اند. یعنی با استفاده از تحریم و قول رفع 
آن از مردم رای گرفته اند. کاسب تحریم آنانند که 
عملکرد رئیس خود را پشت تحریم ها پنهان می کنند 
و پاسخگوی عملکرد ضعیف خود نیستند.کاسب 

تحریم آنانند که به فکر مردم نیستند که به گفته 
4 وزیر خود دولت 188 میلیارد تومان ارزش بورس 
کاهش یافت و روزی 350 میلیارد تومان دارایی های 
مردم در بورس از بین رفت. کاسب تحریم آنانند که 
در گذشته می گویند 20 درصد مشکلات از تحریم 
است و 80 درصد مشکلات مدیریتی است و الان 

این مثال را کاملا وارونه جلوه می دهند.
این نماینده تاکید کرد: کاش اینقدر که شدید 
منتقدان را به باد نیش و طعنه می گرفتید در مقابل 
رژیم سعودی هم به همین میزان که به ملت ایران 
ظلم روا داشتند و ملت های منطقه را به خاک و خون 

کشیده، شدیدتر رفتار می کردید.
وی افزود: کاسب تحریم آنانند که در اوج تحریم 
ملت ایران مجوز صرافی گرفته اند و کلی از این محل 
عایدی نصیب شان شد. حال شریک نفتی شرکت 

هالیبرتون مدعی زیان علیه مردم ایران شده است؟

بذرپاش گفت که ملت ایران کاسبان را خوب 
می شناسد آن زمان که به رئیس جمهور سابق 
اعتراض کردند که چرا از خاوری استفاده نموده ای 
این روزها را می دیدند. خاوری در دور دوم انتخابات 
88 اطلاعیه دفاع از آقای هاشمی را صادر کرد و 
حال به کانادا گریخته است. اعتراض آن موقع به 

دولت وقت از این جنس بود.
»قیمت نفت در سایه دیپلماسی ضعیف انرژی 
به کمتر از نصف رسیده یک حساب سرانگشتی 
نشان می دهد روزانه بیش از 200 میلیارد تومان 
از درآمدهای کشور از بین رفته است. جالب تر این 
است که به آن افتخار می کنند که ما اقتصاد را از 
اتکاء به نفت کم کرده ایم و گذشته را بازخواست 
می کنند که چرا قیمت نفت بالای 100 دلار بوده 
است. چرا وقتی سر کار می آیند قیمت نفت اینگونه 

می شود؟«

معاون حقوقی و امور مجلس سپاه:
برخلاف گزارش کمیسیون برجام، طرح مجلس نگرانی های سپاه را 

مرتفع نمی سازد.
سردار محمدرضا یزدی معاون حقوقی و امور مجلس سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی در حاشیه مراسم تشییع پیکر سردار شهید حسین 
همدانی، به تشریح دیدگاه های سردار همدانی در حوزه استکبار ستیزی 
و همچنین موضع سپاه پاسداران در خصوص برجام و طرح یک فوریتی 
»اقدام متناسب و متقابل دولت در اجرای برجام« مجلس پرداخته و با 
اشاره به تلاش نامحسوس امریکا برای اعمال نفوذ در کشور،  این 
طرح را برای جلوگیری از این نفوذ ناقص دانسته و خواهان دقت بیشتر 

نمایندگان در این خصوص شده اند.
آیا عملکرد مجلس را منطبق با این خواسته شهید همدانی می دانید؟

ببینید ما به حمد الله برآیند کلی مملکتمان بسیار خوب است، مردم مان، 
بسیاری از نمانیدگان و حتی دولتمردان ما می دانند که در مقابل امریکا 
نباید سر تسلیم فرود آورند ولی متاسفانه مشاهده می شود در بعضی از 
مواضع از سوی نمایندگان و دولت دقت کافی وجود ندارد. غرب بدنبال 
این است که همبستگی میان مردم ما را از بین ببرد و در بین مردم 

اختلاف بی اندازند.

آنچه که مهم می باشد این است که ما بی توجهی کنیم و راه نفوذ آن 
ها را در داخل کشور بدون اینکه بخواهیم ظواهر را رعایت بکنیم، باز 
بکنیم طوریکه ناخداگاه احساس بکنیم که آنها کنار ما نشسته اند، بدون 
اینکه بخواهند به ما دست بدهند؛ آنها مسیر فکری ما را تعیین می کنند 

بدون اینکه نوشته ای دستمان بدهند. این موجب نگرانی خواهد بود.
مجلس چه کاری باید بکند که راه این نفوذ در برجام بسته شود؟

تعیین قوانین در بستن راه این نفوذ در مجلس بسیار مهم است، ما 
قوانینی را امروز می خواهیم که هم برای طی شدن راه انقلاب و هم 
برای جلوگیری از اینکه ناخودآگاه موجب نفوذ دشمن در داخل نشویم. 
دشمن الان بدنبال نفوذ محسوس نیست، چون حساسیت های ما را 
می داند. درست است گاهی اوقات با برخوردهای ظاهری تست می 
کند جامعه ما را، ولی به این نتیجه رسیده که نمی تواند به صورت 
محسوس در کشور نفوذ کند. امروز راه های نفوذ نامحسوس را باید پیدا 
کنیم و آن راه ها را ببندیم. مجلس یکی از وظایف اصلیش این است 
که راه های نفوذ نامحسوس امریکا و صهیونیست ها را پیدا کرده و 

جلوی آن ها را بگیرد.
آیا این طرح تک فوریتی که در مجلس مطرح است می تواند راه نفوذ 

امریکا را مسدود کند؟

ببینید چه این طرح و یا هر طرح دیگری که از مجلس بیرون بیاید، تا 
هر زمانی که ما همه با هم شناخت کافی از راه های نفوذ دشمن نداشته 
باشیم، راه های نفوذ را نمی توانیم ببندیم. شما اگر برجام را هم رد بکنید 
و بگویید برجام را هم نمی خواهیم، ولی امریکا بتواند از راه های نفوذی 
که خودش تعیین کرده و عواملی را در داخل پیدا کرده که این عوامل 
دلبستگی دارند به این راه های نفوذ، از این مسیر ها ورود پیدا خواهد 
کرد. البته مجلس امروز نقش بسیار حساس و خطیری را دارد، بخاطر 
اینکه کوچکترین جمله و کلمه ای که بتواند تعیین بکند ادامه حضور 

امریکا را در غالب مذاکرات هسته ای، باید بسته شود.
به نظر شما مجلس آیا باید بر برجام نظارت داشته باشد یا باید به شورای 

عالی امنیت ملی سپرده شود؟
قانون اساسی ما تعیین کرده  تصویب تمامی عهد نامه ها، مقاوله نامه 
ها و قراردادهای بین المللی بر عهده مجلس است و این چیزی است 
که همه حقوقدان ها بر روی آن اجماع نظر دارند و قابل بحث هم 

نیست.
وقتی مجلس وظیفه تعیین بودجه برای یکسال کشور دارد چطور می 
توانیم بگوییم که مجلس راهی طولانی مدت برای کشور که بودجه 
عظیمی را هم در آن وجود دارد، مجلس حقی برای اظهار نظر در 

آن ندارد. این حق مجلس است. 
شورای عالی امنیت ملی هم 
بر اساس اقداماتی که انجام 
می دهد می تواند خط و مشی 
هایی را مشخص کند ولی هیچ 
جا در قانون اساسی نداریم که 
شورای عالی امنیت ملی وظیفه 
تصویب یک عهدنامه، توافقنامه 

یا قراردادی که برای کشور موجب تعهدی می شود را دارد.
آیا این نگرانی های مطرح شده از سوی سپاه در طرح یک فوریتی ای 

که در مجلس تصویب شد برطرف شده است؟
این طرح نتوانسته رافع این نگرانی ها باشد ولی به جرأت می توان 
گفت که این نگرانی ها کاملا در گزارشی که کمیسیون ویژه برجام 
منتشر نموده است منتقل و ارائه شده، ولی قائدتا اگر بخواهد صرفا این 
طرح در مجلس تصویب شود مطالبی که در آن گزارش آمده و مورد 
تایید ماست به آن توجهی نشده است. به نظر می آید که نمایندگان 
می بایست دقت بیشتری به این طرح داشته باشند و با اصلاح آن، 

نگرانی های موجود را برطرف نمایند.

ما باید هوشیار باشیم ملتّ ما باید هوشیار باشند، 
توجه داشته باشند که امروز کار مشکلتر است از آن 
روزی که ما مواجه بودیم با محمدرضا آن روز که ما 
مواجه بودیم با محمدرضا، همه ملتّ دشمن خودشان 
را فریاد می زدند که نه ، آنهائی هم که دوست بودند 
با او آن وقت نمی توانستند اظهار کنند اما امروز ما 
مواجهیم با یک اشخاصی که این ها داخل هستند، 
از خود ملتّ می گویند هستیم و برخلاف مسیر ملتّ 
دارند حرکت می کنند و تحریکات می کنند، ما از 
تحریکاتشان مطلعیم ما امروز کارمان مشکل است از 
این باب که ما از یک طرف مواجهیم با آمریکا و می 
خواهیم حساب او را بکشیم که ملتّ ما را چه کرده 
است تا حالایک طرف آمریکا ایجاد کرده است یک 

دستجاتی را برای این که نگذارد این کار بشود، همه 
مقصد این است که نگذارند این دادگاهی که ما از 
تمام ملتّ ها می خواهیم در این جا تشکیل بدهیم و 
آمریکا را ببینیم ، بررسی کنیم که در این چندین سال 

چه کرده است .)1(
ایشان می گوید که کتابی نوشته است : ))ماءموریت 
وطنم (( درست میگوید که برای وطنش ماءموریت 
دارد، از طرف آمریکایی ها ماءموریت دارد. اما 
ماءموریت دارد این وطن را، این جوان های وطن را 
ضایع بکند، این ها را عقب بنشاند، مملکت را به حال 
عقب ماندگی نگه بدارد که در آن رشد حاصل نشود. 
در طبقه جوان رشد حاصل نشود که در مقابل آمریکا 

بایستند و بگوید: آقا چه می گویید به جان ما.)2( 

همه رسانه های گروهی در دست دشمنان ماست 
و هر روز هم تبلیغ می کنند و هر روز هم ایران را 
محکوم می کنند این سازمان هایی که همه شان 
نوکر آمریکا و امثال او هستند سازمان عفو بین 
المللی - نمی دانم - شورای امنیت و امثال این ها 
که ملاحظه می کنید در طول این جنگی که صدام 
و صدامیان به ما تحمیل کردند و آنقدر از شهرهای 
ما را کوبیدند و آنقدر جوان های ما را کشتند و آنقدر 
صغیر و کبیر و مرد و زن را زیر آوارها دفن کردند، 
یک کلمه راجع به این مسائل ذکر نکردند و کاش 
ذکر نمی کردند، امروز ما را محکوم می کنند، امروز 
به ما نسبت ها می دهند و روی همان نسبت ها 

محکوم می کنند.

 قول دشمن های ما سند این سازمان هاست و گاهی 
هم خودشان سند درست می کنند، اگر چیزی ندارند، 
یا در مطبوعاتشان یا در رادیوهاشان یک مصاحبه 
درست می کنند، مصاحبه با کی ؟ مصاحبه با آن که 
این جا را چاپیده و فرار کرده ، این را سند قرار می 

دهند و بر ضد ما تبلیغ می کنند.)3(
پی نوشت ها:

)1(: صحیفه نور، جلد: 10، ص : 272، در جمع خواهران 
و برادران کفن پوش رامسر، تاریخ سخنرانی :58/9/21
)2(: صحیفه نور، جلد: 22، ص : 130، در جمع ایرانیان 

مقیم پاریس ، تاریخ سخنرانی : 1357/7/28
)3(: صحیفه نور، جلد: 17، ص : 195، در جمع میهمانان 

دهه فجر، تاریخ سخنرانی : 61/11/21

سیدحسین نقوي حسیني،  عضو کمیسون 
سیاست خارجي و امنیت ملي مجلس، در 
نطق میان دستور خود گفت: آمریکا همیشه 
و در همه اعصار دشمن ملت ایران بوده و 
خواهد بود. تاریخ روابط سیاسي آمریکا با ایران 
چیزي جز خیانت، جنایت، دخالت و توطئه 

علیه ملت ایران نیست.
وي افزود: فتنه 88 تماما کار آمریکا بود چرا 
که آمریکا به دنبال براندازي بوده و هست؛ 
منتهي مسیر و روش خود را در دوره هاي 
مختلف تغییر مي دهد و امروز نیز به دنبال 
بهره گیري از برجام و دیپلماسي لبخند براي 
دشمني با ملت ایران و براندازي جمهوري 

اسلامي است.

عضو کمیسیون امنیت ملي و سیاست خارجي 
مجلس در پایان گفت: تفسیر رئیس مجلس 
در جلسه امروز از محتاطانه و جسورانه درست 
نبود. امام حسین)ع( و یارانش در عاشورا 
جسورانه بر دشمن حمله و از حق دفاع کردند. 
امام علي)ع( جسورانه از پیامبر اکرم)ص( دفاع 
کرد. امام راحل جسورانه بر آمریکا و طاغوت 
یورش برد. رزمندگان ما جسورانه بر متجاوز 
حمله کردند اما خیلي ها در جنگ صفین 
محتاطانه عمل کردند. خیلي ها در عاشورا 
محتاطانه عمل کردند. خیلي ها در خرداد 42 
محتاط بودند. خیلي ها در فتنه محتاطانه عمل 
کردند و ساکتین فتنه شدند. البته در برجام هم 

خیلي ها محتاطانه عمل کردند.

در روزهایی که همه ی نگاه ها معطوف به ماجرای 
برجام و جنجال های پیرامونی آن در مجلس بود، 

مجمعِ تشخیصِ مصلحتِ نظام مصوب کرد که اموال 
و دارایی های مسئولان “محرمانه” بوده و افشای آن 

مصداقِ “عملِ مجرمانه” است و “مجازات” دارد. 
این مصوبه که تحت الشعاعِ حواشیِ برجام قرار گرفت 
و کمتر دیده و به آن پرداخته شد، چه معنایی دارد جز 
نامحرم دانستنِ مردم؟! مگر دانستن، حقِّ مردم نیست؟! 
چرا اموال و دارایی های مسئولانِ جمهوریِ اسلامی باید 

جزوِ اطلاعاتِ طبقه بندی شده و سرّی به حساب بیاید؟! چه اشکال 
و ایرادی وجود دارد که مردم بدانند مسئولانی که اداره ی امورشان را 

به دست گرفته اند و بر آنها حکومت می کنند، چقدر سرمایه دارند؟!
مگر مجمعِ تشخیصِ مصلحت شک و شبهه ای در اموال و داراییِ 
مسئولان می بیند که مصلحت دیده است آن را در زمره ی اطلاعاتِ 
سرّی تصویب کند؟! اگر شبهه ای نیست که قاعدتاً نباید باشد، چه 
ترس و هراسی از مطلع شدنِ مردم از میزانِ داراییِ مسئولان وجود 

دارد؟! از چه واهمه دارند؟!
آیا از مصوبه ی مجمعِ تشخیص این طور برداشت نمی شود که برخی 
خوف دارند پس از اعلامِ عمومیِ اموال و داراییِ مسئولان و خانواده ی 
مسئولان، مردم وضعِ زندگیِ خود را با زندگیِ مسئولان مقایسه کنند 
و آن گاه خدایِ ناکرده اختلافِ فاحشی بینِ زندگیِ ساده ی عمومِ 
مردم و زندگیِ احیاناً اشَرافی و تجملیِ بعضی ها به چشم بیاید و بعد، 

مردم بپرسند آن بعضی ها از کجا آورده اند؟!
به عنوانِ نمونه، مردمی که هشت شان گِروی نهُ شان است، زندگی 

خود را با زندگیِ مسئولی که چندصد میلیارد تومان و یا 
مثلًا هزار میلیارد تومان سرمایه دارد، در ترازوی قیاس 
بگذارند و بعد این سؤال در ذهن شان شکل بگیرد که 
آدمی که در طولِ سال های پس از انقلابِ پابرهنگان و 
مستضعفان، تنها چند سالِ معدود در مشاغلِ دولتی نبوده 
است، این سرمایه ی هنگفت را از کجا آورده است؟! والِا چه 
خیر و صلاحی در این است که نگذارند دار و ندارِ مسئولان 

به سمع و نظرِ مردم و جامعه برسد؟!
آیا غیر از این است که مصوبه ی موردِ اشاره، در افکارعِمومی 
بازخورد و بازتابِ منفی دارد و به بی اعتمادی و شبهه دار کردن اذهانِ 
عمومی نسبت به سلامتِ اقتصادی مسئولان منجر و منتج خواهد 

شد؟!
اگر غیر از این می پندارند و اگر این سؤالات و انتقادات را وارد 
نمی انگارند و اگر دلایلِ قابل قبولِ منطقی و عقلانی برای محرمانه 
کردن اموال و داراییِ مسئولان مدنظر دارند، بهتر است صادقانه با 

مردم در میان بگذارند و افکارعِمومی را قانع بگردانند!

ÁÁ!شودÁنمیÁردÁمجلسÁدرÁطرحÁاینÁ

ÁÁÁلاریجانیÁعصبانیتÁ

ÁÁایرانÁدرÁبالاÁامنیتÁازÁاستراوÁجکÁتعجب

ÁÁمازندرانÁاستانیÁمسئولانÁعلیهÁتدبیرÁدولت

آقايÁناطقÁنوري!ÁبهÁکجاÁچنینÁشتابان؟!

موضعÁرسمیÁسپاهÁدرÁمخالفتÁباÁطرحÁمجلس

امروز با کسانی مواجهیم که بر خلاف مسیر ملت حرکت می کنند

مخالفتÁاحمدیÁنژادÁدرÁمجمعÁتشخیصÁمصلحتمحتاطÁهاÁدرÁ۸۸ÁساکتÁفتنهÁبودند

امامÁخمینیÁ)ره(:ÁاصلاÁاینÁآقاÁازÁآمریکاÁماموریتÁگرفتهÁکهÁملتÁراÁبهÁعقبÁبکشد

کاسبانÁتحریمÁآنهاییÁهستندÁکهÁدرÁاوجÁتحریمÁمجوزÁصرافیÁگرفتند
نطق خواندنی بذرپاش در مجلس و افشاگری درباره برادر مقام ارشد دولتی



وزیر امور خارجه آمریکا که در مرکز میراث نیروی دریایی در واشنگتن 
سخنرانی می کرد، به نقش ویژه رئیس سازمان انرژی اتمی ایران در 
توافق هسته ای اشاره کرد و گفت: امیدوارم با تمجید از صالحی وی را 

به دردسر نینداخته باشم!
ایران هسته ای نوشت: جان کری در سخنانی در مرکز میراث نیروی 
دریایی در واشنگتن به نقش ویژه علی اکبر صالحی رئیس سازمان انرژی 

اتمی ایران در توافق هسته ای اشاره و به طور ویژه از وی تمجید کرد.
کری با اشاره به نقش صالحی و مونیز گفت: »ما هنگامی که وارد 
بخش فنی مذاکرات شدیم، ارنست مونیز را وارد مذاکرات کردیم. ثابت 

شد که وی یکی از بهترین گزینه هایی بود که انتخاب کردیم . 
وی کار فوق العاده ای انجام داد اما حقیقت این است که صالحی رئیس 
سازمان انرژی اتمی ایران در انستیتو فناوری ماساچوست تحصیل کرده 
بود. بنابراین این استاد و شاگرد همیشه درس خوان انستیتو فناوری 
ماساچوست که البته به جایی نرسیدند)با خنده( در کنار یکدیگر قرار 
گرفتند و به هم ملحق شدند. من امیدوارم با گفتن این مطلب او را 
به دردسر نیانداخته باشم. هیچ کس این موضوع را در ایران گزارش 

نخواهد داد؟ 
اما این واقعا به جزء موثر توانایی ما برای حرکت به سمت جلو تبدیل 
شد. بنابراین ارنست من از شما تشکر می کنم«.شما همانطور که امروز 
شاهد بودید آیت اله معظم)رهبر معظم انقلاب( رسما این توافق را 
پذیرفت که قبلا این کار را نکرده بود.  اکنون واقعا شروع گسترده 
ترین تنظیم مجدد در یک برنامه هسته ای که در تاریخ هسته ای انجام 

می شود«. 
گفتنی است امام راحل )ره( همیشه در سخنان خود بیان می کردند 
که اگر دشمن از یکی از شماها تعریف کرد بدانید که چه کرده اید که 

اینچنین آنها را شیفته خود ساخته اید.

موشه یعلون وزیر جنگ رژیم صهیونیستی در یک کنفرانس خبری در 
واشنگتن همراه با اشتون کارتر وزیر دفاع آمریکا تصریح کرد: توافق ایران 
یک توافق انجام شده است. اختلافات ما به پایان رسیده است و اکنون 

باید به آینده نگاه کنیم.
 کارتر نیز در این کنفرانس خبری گفت: توافقی که در ماه جولای بین 
ایران و ۶ قدرت جهانی به دست آمده است، تهدید هسته ای ایران را از 
بین می برد. ایران باید به توافق پایبند باشد و در غیر این صورت با تهدید 

نظامی آمریکا روبرو خواهد شد. 
وزیر دفاع آمریکا تاکید کرد: من تحت دستور باراک اوباما رئیس جمهور 
آمریکا هستم تا اطمینان دهم گزینه نظامی دست نخورده باقی مانده 
است.لون نیز در ادامه اظهار داشت: توافق هسته ای موسوم به طرح 
جامع اقدام مشترک، می تواند برنامه هسته ای ایران را به مدت ۱۵ سال 
متوقف کند. پس از آن ما بار دیگر با برنامه هسته ای نظامی احتمالی ایران 

روبرو خواهیم شد. و ما باید آماده باشیم.

بیژن زنگنه به تازگی در افتتاحیه همایش بزرگی که یک نهاد خصولتی 
که یک شبه سر از خاک بیرون آورده، برگزار کرده، خطاب به 
شرکت های خارجی گفت: »ما در ی کار سالم و شفاف هستیم و از 
انگل های فاسد که می خواهند در این شرایط خون ملت را بمکند بیزار 

و متنفریم؛ ما در یک مبارزه بی امان با مفاسد هستیم.
شاید افراد فاسد به شما بگویند تا زمانی که پورسانت ما را ندهید کارتان 
راه نمی افتد اما شما این را باور نکنید. این ها همه تبلیغات است، من 
دستور داده ام که دسترسی به من و مدیران نفتی سهل تر شود تا اینگونه 
به افرادی که هیچ توانی جز حقه بازی ندارند مراجعه نشود و این افراد 
که در دوره تحریم توانایی شان و تعدادشان افزایش یافته محدود شوند.«

وی همچنین خطاب به شرکت های نفتی گفت: »کار فاسد در نهایت 
یک روزی آشکار می شود که باعث از بین رفتن اعتبار شرکت ها شده و 

گرفتاری های حقوقی را به دنبال دارد.«
لااقل در ظاهر می توان از زنگنه به دلیل بیان صریح این مطالب 
تشکر کرد. به خصوص که در دوره های قبلی مسئولیت وی اغلب 
شرکت های بزرگ نفتی قراردادهای مهم نفتی ایران را با پرداخت 
رشوه به دست آورده اند. پرونده هایی مانند استات اویل و توتال و 
کرسنت از جمله مشهورترین این قراردادها هستند و اسامی دلالان 
مشهوری چون مهدی هاشمی و عباس یزدی و امثال آن ها به طور 

مکرر درباره انعقاد این قراردادها شنیده شده است.
مهدی هاشمی به دلیل یکی از همین قراردادهای فسادآلود یعنی 
استات اویل به تازگی محکوم و روانه زندان شده است و دیوان عالی 
کشور نیز اخیراً حکم دادگاه متهمان پرونده کرسنت را که مدیران ارشد 
نفتی زیادی در دولت فعلی در میان آن ها دیده می شود تأیید کرده است.
وقتی کسی با چنین کارنامه ای از مبارزه با فساد می گوید قطعاً باید به 
عنوان نشانه ای مثبت از تغییر رویکرد با آن برخورد کرد و فرض کرد که 

رویه ها واقعاً تغییر کرده اند.
با این وجود ناظران بیرونی نمی توانند به راحتی چنین تغییری را باور 

کنند. برای این عدم باور دلایل ساده ای وجود دارد.
به عنوان مثال وقتی یکی از مدیران منصوب زنگنه در دولت یازدهم 
در صدر یک گروه از نیروهای اخراجی )و حتی مشغول به کار( از یکی 
از نهادهای خاص در فرآیند دلالی دکل های نفتی نقش مؤثری داشته 
و امضای وی پای بعضی قراردادهای دلالی نفتی از جمله قرارداد 
آقازاده وزیر اصلاحات با یکی از دلالان شناخته شده دکل گمشده ۸۷ 
میلیون دلاری دیده می شود و وزیر نفت علیرغم اطلاع از این مسئله 
کوچک ترین اقدامی انجام نمی دهد، باور کردن اینکه زنگنه در دوره 
جدید مسئولیت خود واقعاً با دلالی در قراردادهای نفتی مخالف است 

به شدت سخت می شود.
نوع برخورد وزیر نفت با یک فرد شناخته شده در این حوزه که اسم 
وی حتی چندی پیش به رسانه ها نیز راه یافته و شهرت مناسبی هم 
در میان پیمانکاران نفتی ندارد می توانست یک محک بسیار کوچک 

برای صداقت زنگنه در قطع دست دلالان از صنعت نفت ایران باشد
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سعید لیلاز گفت: دولت در مورد هزینه هاي خود به 
درستي پاسخگوي مردم نیست و هنوز به این نتیجه 
نرسیده که باید هزینه هاي جاري را کنترل کند؛ گویا 
به طور جدي سهم خود را از وخامت اوضاع در بودجه 

سال هاي 94 و 95 دخالت نداده است.
وي افزود: براي کاهش هزینه هاي جاري امکان 
زیادي وجود دارد اما دولت به طور جدي به این 
موضوع ورود نمي کند و این کوتاهي را متوجه دولت 

آقاي روحاني مي بینیم.
لیلاز در مصاحبه با ایرنا ادامه داد:  دستگاه برنامه ریزي و 
اداري، رئیس جمهور را اسیر خود کرده و مرتب موضوع 
انعطاف ناپذیر بودن هزینه هاي جاري را پیش مي کشد 

که سخن درستي نیست.
وي ادامه داد: اگر ما بپذیریم که سال 1394 بدترین 
سال اقتصاد است و این را بارها از زبان مسؤولان ارشد 
دولت و شخص آقاي جهانگیري شنیده ایم، آن وقت، 
بازتابي از این دولت را نسبت به لزوم کاهش بودجه 

جاري ترغیب مي کند.
لیلاز گفت: هنوز حجم زیادي ریخت و پاش در بودجه 
جاري دولت اتفاق مي افتد که مي تواند نیفتد اما دولت 
این بودجه ها را کاهش نمي دهد و روزي که دولت این 
بودجه ها را کم و هزینه هاي جاري و ریخت و پاش ها 
را صفر کند، مي تواند به مردم پاسخ دهد که درآمدهاي 

مالیاتي کجا مي رود.

سلیماني  محمد  دکتر 
عضو کمیسیون صنایع 
و معادن مجلس نیز 
با بیان این که بودجه 
در  دولت  جاري 
سنوات گذشته افزایش 
داشته،  چشمگیري 

گفت: بودجه جاري دولت در سال 91 حدود 90 هزار 
میلیارد تومان بود که این میزان در سال 94 به بالاي 

170 هزار میلیارد تومان رسید.
 این یعني هزینه هاي دولت ظرف سه سال به نزدیک 

دو برابر افزایش پیدا کرده است.

هفت تیرکشی محافظ ع - م برای فرزند شهید 
لاجوردی خبری بود که هفته گذشته در رسانه 
ها منتشر شد و حیرت و تعجب مردم را در پی 
داشت. از همان بدو رسانه ای شدن این ماجرای 
تلخ، واکنشهای جالبی که اکثرا در قالب طنز بودند 
در فضای مجازی و رسانه ها به این اتفاق نشان 
داده شد. برخی نوشتند: اگر بعد از تصادف کروکی 
بکشید، هفت تیر می کشند! بعضی از قول عفت 
مرعشی نوشتند: »اگر پلیس کروکی کشید، بریزید 
تو خیابونا! «؛ »هرگز در  مسیر خودروهای خاندان 
هاشمی قرار نگیرید، چون علاوه بر خسارت مالی 
خسارت جانی هم به دنبال دارد!« و بسیاری جملات 
دیگر که همه آنها نشان دهنده یک حقیقت بسیار 

تلخ در این ماجراست.
ÁÁ»آقازادگی«ÁازÁسرمستان

ضرب و شتم یک شهروند عادی مسلمان ولو فرزند 
شهید والامقامی چون لاجوردی هم نباشد و هفت 
تیرکشی برای او، در ملأعام و جلو چشمان خانواده 
اش، به خاطر یک تصادف ساده که اتفاقا مقصر هم 
او نیست، به قدری زشت و زننده است که رسانه 
های همیشه طرفدار خاندان رفسنجانی هم در این 
چند روز نتوانستند از آن دفاع کنند و تنها با سکوت 
ماجرا را گذرانده اند. اما به راستی این نوع مشی و 
منش که البته ظاهرا در خانواده هاشمی سابقه دار 
هم هست، از کجا منشأ گرفته است؟ چرا برخی 
باید خود را به گونه ای بالاتر و برتر از بقیه مردم 
ببینند که به خود اجازه چنین رفتارهایی را داده و 
همچنان خودشان را محق هم بدانند؟ آیا اینها نتیجه 

پدیده شوم »آقازادگی« نیست 
که خود، مولود »رفاه طلبی« 
و »اشرافیت گرایی« در میان 
برخی مسئولین است؟ منظور 
از آقازادگی نه معنای لغوی 
آن، که بسیاری از فرزندان 
مسئولین و بزرگان ما اشخاصی 
بسیار محترم و انقلابی اند 
نظر  مد  لغوی  معنای  )اگر 
لاجوردی  شهید  فرزند  باشد 
هم آقازاده است( بلکه معنای 

خاص اجتماعی اش مد نظر است. مصداق بارز و تامّ 
»آقازادگی« را می توان در منش و کردار فرزندان 
خاندان رفسنجانی مشاهده کرد.  اتفاق چند روز قبل 
سه راه یاسر، شاید تنها یکی از چند ده نمونه اتفاقاتی 
از این دست است که به خصوص مردم تهران روزانه 
با آن مواجه می شوند. مشاهده برخی رفتارهای 
متکبرانه و از سرِ دل خوشیهای سرمستانه توسط 
عده ای از آقازاده ها و منتسبین مسئولین، مشاهده 
خانه های مجلل و شبه کاخ برخی از مسئولین و 
فرزندانشان برای شهروندان تهرانی به امری عادی 

تبدیل شده است.
ÁÁکردÁبازÁسرÁکهÁدملی

غرور، ،خودبرتر بینی، اعتماد به نفس کاذب و مردم 
را به عنوان زیر دست دیدن و خود را صاحب اصلی 
انقلاب و کشور دانستن نتایج طبیعی سبک زندگی 
اشرافی و راحت طلبی عده ای سابقا انقلابی خسته 
و پشیمان است که اتفاقاتی مانند هفت تیر کشی 

سه راه یاسر، هر از چندی مانند سر باز کردن یک 
دمل چرکین، چرک و کثافت این نوع زندگی را 

بیرون می ریزد و بوی تعفنش در شهر می پیچد.
ÁÁÁچرکین Áدمل Áپادزهر Á،قضایی Áعدالت

»آقازادگی«
اما در مقابل اگر عدالت قضایی مانند آنچه در مورد 
مهدی هاشمی تا حد نسبتا قابل قبولی رخ داد، به 
یک رویه و روال جاری در کشور تبدیل شود هر چند 
در نگاه متبخترانه خاندان های عافیت طلب تغییری 
ایجاد نمی کند - مانند توهینهای عفت مرعشی به 
قوه قضائیه بعد از اعلام حکم پسر دلبندش- اما 
لااقل بروز بیرونی و اجتماعی این ویژگیِ خود را 
برتر از مردم دیدن، کمی تا قسمتی کم رنگ خواهد 

شد.
ÁÁÁمظهرÁ،یاسرÁراهÁسهÁتیرکشیÁهفت

ناامنیÁروانیÁدرÁجامعه
امنیت روانی در جامعه مسئله مهمی است که رهبر 
فرزانه انقلاب در دیدار چندماه قبل با نیروی محترم 

انتظامی بر آن تاکید داشتند و 
اتفاقا یکی از مظاهر خدشه در 
امنیت روانی جامعه را جولان 
جوانان سرمستِ غرورِ ثروت 
با خودروهای گران قیمت در 
خیابانهای تهران دانستند. بنا 
انتظامی هم  براین از نیروی 
انتظار می رود همانطور که 
به درستی بعد از تذکر رهبری، 
خودروهای  کردن  دوردور  با 
لوکس در برخی خیابانهای 
شمال تهران برخورد کرد، با دیگر مصادیق تهدید 
امنیت روانی جامعه مانند آنچه در سه راه یاسر اتفاق 
افتاد نیز برخورد درخوری داشته باشد تا عرصه برای 
این دست گانگستربازیها و لمپن بازیهای خاندانهای 
سرمست قدرت و ثروت باز نباشد. تا دیگر کسی 
مجبور نباشد بعد از تصادف با خودرو یکی از این 
نوع افراد، حتی مال خود را رها کند تا جانش را 

نجات دهد!
ÁÁماجراÁروایت

اما درباره اصل ماجرای هفت تیرکشی وطن امروز 
نوشت: سیداحسان لاجوردی، پسر شهید سیداسدالله 
لاجوردی در صفحه شخصی اینستاگرام خود نوشت 
که یک خودروی بی ام و در نیاوران و قبل از سه راه 
یاسر، با ماشین او برخورد کرد. او برای ممانعت از 
فرار بی ام و که سرنشین آن یک خانم جوان بود، 
از ماشین پیاده شد و با پلیس راهنمایی و رانندگی 
تماس گرفت. با این حال پس از مدتی قصد انصراف 

از پیگیری موضوع را داشت اما ادبیات نامناسب خانم 
بی ام و سوار او را مصمم به پیگیری شکایت خود 

کرد.
در این میان قبل از رسیدن افسر پلیس راهنمایی و 
رانندگی و تنها چند دقیقه پس از تماس سرنشین 
بی ام و، یک خودروی پژو سر رسید و راننده آن فرزند 
شهید لاجوردی را مورد ضرب و شتم قرار داد و در 

روز روشن برای او هفت تیر کشید!
اما اینکه این فرد چه کسی بود، در روایت احسان 
لاجوردی ماهیت او تا حدودی مشخص شد! به 
گفته لاجوردی، در صندلی عقب ماشین پژو خانم 
ع - م حضور داشت که این موضوع نشان می دهد 
فرد هفت تیر کش، محافظ بوده است! البته اصطلاح 

»ع - م« در روایت احسان لاجوردی آمده است.
ÁÁ!عروسÁمحافظ

 سرنخ ماجرای اقدام عجیب این محافظ همان 
سرنشین خودروی بی ام و است! سرنشین خودروی 
بی ام و چه کسی بود؟ پیگیری های »وطن امروز«، 
البته حلقه وصل این ماجرا را روشن کرد. خودروی 
بی ام و مذکور، به اسم خانم »مریم سالاری« ثبت 

شده است؛ اما مریم سالاری کیست؟
یک جست وجوی ساده هویت صاحب خودروی 
بی ام و و نقطه وصل او با خانم ع - م را به خوبی 
مشخص می کند. مریم سالاری یکی از عروس های 
حجت الاسلام اکبر هاشمی رفسنجانی و خانم عفت 
مرعشی و همسر یاسر هاشمی است! البته این 
عروس خانواده آقای هاشمی، یکی از بستگان نسبی 

آنها نیز هست.

در پس خوشحالی ای که از نامه ی قاطع رهبر معظم انقلاب در خنثی کردن 
تبلیغات کاسبان برجام، بوجود آمده، حقیقت تلخی هم وجود دارد.

 رهبر معظم انقلاب مکررا خطوط قرمز نظام را در توافق هسته ای به طور 
عمومی اعلام کرده بودند ولی تیم مذاکره کننده موفق به رعایت آنها 
نشدند؛ در مرحله بعد علیرغم تبلیغات وسیع دولت و پیغام های تبریک و 
راه اندازی جشن های تصنعی، رهبری ظرفیت های قانونی نظام از جمله 
مجلس را برای رفع نواقص و برگرداندن برجام به محدوده خطوط قرمز 
فعال کرد که متاسفانه آنهم به سرانجام مدنظر رهبری نرسید. لذا ناچارا 
ایشان شخصاً ورود کردند و عموم نکاتی را که منتقدان و کمیسیون ویژه 
تاکید کرده بودند و هواداران دولت و آقای لاریجانی به آنها بی توجهی 

نشان دادند، در قالب شروطی 9 گانه مورد تاکید قرار دادند.
 ابهامات، ضعف های ساختاری و موارد متعددی که در متن برجام وجود 
داشته، موجب شد تا رهبر معظم انقلاب اجرای این متن را مشروط به 28 
شرط شامل 10 شرط شورایعالی امنیت ملی، 9 شرط مجلس و 9 شرط 

مد نظر خود بدانند، تا بواسطه اجرای 
این شروط، بنا بر متن ابلاغیه معظم 
له، از »خسارت های بزرگ برای حال 
و آینده ی کشور » جلوگیری شود. 
این در حالی است که علاوه بر شروط 
ایشان  انقلاب،  اعلام شده توسط رهبر 
»مراقبت دقیق و لحظه به لحظه« 
نسبت به این نقاط ضعف ساختاری را 
نیز برای جلوگیری از ضربه زدن برجام 

به منافع ملی ضروری دانسته اند.
 اکنون سؤال مهم این است دولتی که نتوانست در مذاکرات و زمانی که 
هیچ تعهدی امضا نشده خطوط قرمز و دلواپسی های رهبری را رعایت کند، 
آیا می تواند در اجرای یک معاهده ی منعقد شده، الزامات ابلاغ شده را 
رعایت کند؟!                                            نویسنده : دکتر وحید یامین پور

یک عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی که سخنران پیش از خطبه 
ها در نمازجمعه تهران بود، از راه های نفوذ دشمن در کشور سخن 
گفت و مدعی شد که در حال حاضر نیز آمریکا در نهاهادی جمهوری 
اسلامی، آدم دارد. حسن رحیم پور ازغدی سخنان امروزش در آستانه 
سالروز 13 آبان، به ماجراي دخالت هاي آمریکا در ایران اختصاص 
داد و گفت: آمریکا پس از پیروزي انقلاب سراغ هر کسی که فکر 
می کرد از طریق او به انقلاب نفوذ کند رفت و هدف آنها هم حذف 
امام خمینی)ره( و راه ایشان بود و راهبرد آنها هم بر سر کار آوردن 

افراد میانه رو و متمایل به غرب بود.
او گفت: اکنون نیز آمریکا برای 5 تا 10 هزار نفر در کشور پرونده 
دارد و خصوصیات شخصی و اخلاقی و خانوادگی و نقاط ضعف و 
قدرت آنها را بررسی کرده و بر روانشناسی این افراد کار کرده است. 
مسئولان کشور از هر جناحی بدانند که آمریکا برای همه پرونده 
دارد. ما هم اکنون یقین داریم که برخی از افراد در حال حاضر با 

آمریکا  سرویس های 
و  انگلیسی  و 
نیست ها  صهیو
همکاری می کنند . 
این صهیونیستهای 
افراد  بر روی  خارجی 
زیادی سرمایه گذاری 
کرده تا وقتی این افراد 
مسئول شدند غرب 
تصمیم گیری های  در 
کشور از طریق این 

افراد نفوذ داشته باشد. اکنون حتی برخی از دانشجویان در اروپا به من 
گفته اند که سرویس های اطلاعاتی اروپایی از آنها رسما خواسته اند 

که از داخل وزارت خانه ها یا سایر نهادها به آنها اطلاعات بدهند.

جهانبخش خانجاني، فعال اصلاح طلب و عضو شوراي مرکزي 
حزب کارگزاران سازندگي، طي گفت وگو با روزنامه ابتکار در اشاره 

به فتنه سال 88 گفته است:
وقایع سال 88 بخشي از دستاوردها و اهداف جریان افراطي و تندرو 
بود؛ چرا که آن ها با این کار قصد داشتند تا اصلاح طلبان با حاکمیت 

و نظام فاصله بگیرند.
خبرگزاري ایلنا نیز گزارش داد که مصطفي معین، وزیر علوم دولت 
اصلاحات، طي سخناني در یک میتینگ دانشجویي با اشاره به 
حوادث رخ داده در سال 78 و در کوي دانشگاه تهران اظهار کرده 

است:
گروهي که مي خواستند انتقام دوم خرداد و افشاي قتل هاي زنجیره اي 

را گرفته و در مرحله بالا تر ساقط 
دنبال  را  کردن دولت اصلاحات 
کنند، زهرشان را در 18 تیر که 
مهم ترین حادثه دانشگاهي پس 

از انقلاب بود ریختند!
به گزارش »فارس« صحبت هاي 
خانجاني و معین تا آن اندازه 
ناصحیح است که حتي 

عکس هاي گرفته شده از فتنه هاي 78 و 88 را نیز نقض مي کند؛ 
چه رسد به اخبار و اطلاعات موجود پیرامون نقش چهره هاي جریان 

خاص در شکل گیري این دو فتنه بزرگ را.

آیت الله حائری شیرازی طی نامه ای به نمایندگان نویسنده 
165مزیت برجام نکاتی را متذکر شدند. متن این نامه به شرح زیر 
است: بسمه تعالی/ برادران نویسنده صد و شصت مزیت برای برجام/ 
ضمن تقدیر و تشکر از نیات پاک، دقت نظر و احساس مسئولیت 
و وقت گذاشتن برای این کار حیاتی، مطلبی به نظر اینجانب می 
رسد که: وجود این حسنات و کمالات و مزایا، مطلبی است و وجود 
اشکال و ایراد، مطلبی دیگر، که به هیچ وجه مانعه الجمع نیستند. 
مثالی خدمتتان عرض کنم؛ رشته ی زنجیری است که می خواهیم 
با آن، وزنه و باری را بالا بکشیم. بعضی می گویند این زنجیر، توان 
بالا کشیدن بار را دارد و 165 زنجیر را امتحان می کند. هرکدام 
صدها برابر آن بار کشش دارد ولی آنها که ادعا می کنند نمی توان 

با این رشته زنجیر، بار را بالا 
کشید، به یک حلقه ایراد می 
گیرند که توان بالا کشیدن بار 
را ندارد. اگر زنجیر از 165 حلقه 
بیشتر است، همان یک حلقه ی 
ضعیف کافی است که کار را ابتر 
کند. نیازی به اثباتِ ضعف بیش 
از یک حلقه نیست. چون نتیجه 

همیشه تابع اخس مقدمات است. شما باید از موارد اشکال دفاع 
کنید که حلقه های سستی نیست، نه اینکه حلقه های محکم را 

شمارش کنید.

 چندی پیش برخی از پایگاه های اطلاع رسانی اینترنتی 
بخش هایی از گزارش محرمانه و سری دستگاه های 
اطلاعاتی و امنیتی آمریکا درباره رژیم صهیونیستی که 

به بیرون درز یافته بود، را منتشر کردند.
در این گزارش محرمانه سازمان جاسوسی مرکزی 
آمریکا موسوم به »سیا« درباره بقای رژیم صهیونیستی 
پس از ۲۰ سال آینده ابراز شک و تردید کرده بود. این 
گزارش پیش بینی کرده است که طرح تشکیل دو 
دولت در سرزمین های اشغالی قابل اجرا نیست و این 
طرح به طرح تشکیل یک دولت دموکراتیک تغییر می 
یابد، دولتی که در آن تمام افراد از حق شهروندی برابر 
و مساوی به دور از تبعیض نژادی یا مذهبی و یا قومی 

برخوردار هستند.

گزارش سازمان سیا تاکید می کند که راه حل دولت 
دموکراتیک راه حل منصفانه و عادلانه ایست که با 
تشکیل آن شبح و وحشت تشکیل دولت شهرک نشین 
نژاد پرست استعماری که در »اسرائیل« نمود می یابد، از 

بین خواهد رفت.
با این حال این گزارش تاکید می کند که بدون بازگشت 
آوارگان فلسطینی سال های ۱۹۴۸ و ۱۹۶۷ به سرزمین 
شان امکان دستیابی به راه حل دائم و ثابت در منطقه 
وجود ندارد. این گزارش که تنها شخصیت های 
معدودی به از مضمون و فحوای آن اطلاع یافتند، 
پیش بینی کرد که با آغاز بازگشت آوارگان فلسطینی 
به کشورشان باید در انتظار مهاجرت حدود ۲ میلیون 
یهودی ساکن سرزمین های اشغالی به آمریکا طی ۱۵ 

سال آینده باشیم. به گفته تهیه کنندگان این گزارش 
بیش از ۵۰۰ هزار نفر از این یهودیان دارای گذرنامه 
های آمریکایی هستند و از میان آنها ۳۰۰ هزار نفر پیش 
از مهاجرت به سرزمین های اشغالی در کالیفورنیا اقامت 

داشتند.
در این بین یهودیانی هم که دارای گذرنامه های 
آمریکایی و یا اروپایی نبودند، درخواست دریافت چنین 
گذرنامه هایی را خواهند داد و این موضوعی است که 
»فرانکلین لمپ«، استاد حقوق بین الملل در مصاحبه 
با یکی از شبکه های تلویزیونی هم به آن اشاره کرد و 
دلیل این امر را سرنوشت نامعلومی دانست که در انتظار 

یهودیان شرقی است.
این استاد حقوق بین الملل همچنین یکی دیگر از 

دلایل درخواست دریافت گذرنامه های آمریکایی از 
سوی یهودیان ساکن سرزمین های اشغالی را سیاست 
های واشنگتن دانست که در طول تاریخ همواره از 
تبعیض نژادی و نژاد پرستی حمایت کرده اند. پیش 
تر سازمان سیا فروپاشی سریع و غیر منتظره رژیم نژاد 
پرست آفریقای جنوبی و همچنین فروپاشی اتحاد 
جماهیر شوروی سابق اوایل سال ۱۹۹۰ میلادی را نیز 
پیش بینی کرده بود و هم اکنون نهایت و پایان رویای 
سرزمین موعود یهودیان صهیونیست را پیش بینی می 
کند. افزون بر آن این گزارش بازگشت بیش از یک و 
نیم میلیون یهودی روس و غربی ساکن سرزمین های 
اشغالی را به روسیه و کشورهایشان در اروپا و کاهش 
زاد و ولد در میان این یهودیان را در مقابل افزایش زاد 

و ولد بین فلسطینیان و بازگشت آوارگان فلسطینی به 
کشورشان را پیش بینی کرده است که به مرور زمان 
تفوق و برتری جمعیتی فلسطینیان بر یهودیان ساکن 

سرزمین های اشغالی را به دنبال دارد.
 این گزارش در ادامه به این نکته اشاره کرده است که 
در صورت گشوده شدن باب تعامل یهودیان سرزمینهای 
اشغالی با فلسطینیان و به طور مشخص فلسطینی های 
ساکن نوار غزه حمایت افکار عمومی آمریکا از رژیم 
صهیونیستی در مقایسه با بیست و پنج سال گذشته 
کاهش خواهد یافت. تعدادی از شخصیت های 
آمریکایی از جمله نمایندگان کنگره آمریکا پس از مطالعه 
این گزارش آن را مورد تایید قرار داده و موافقت خود را 

با آن اعلام کردند.
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اسرائیل تا 20 سال آینده فرو می پاشد و از صحنه روزگار محو خواهد شد
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دفاع از حرم عقیله بنی هاشم حضرت 

زینب)س( خون پاکش ریخت و شهید شد. 
شهید باقری دو فرزند دختر نیز از خود به 

یادگار گذاشته است.
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ما با هیچ کس عقد اخوت نبسته ایم …

  برخی خواستار حذف »مرگ  بر آمريكا« از 
نمازهای جمعه بودند!

حجت الاسلام والمسلمین تقوي در نشست فصلي ائمه جمعه استان 
فارس :   ائمه جمعه باید همواره تحولات سیاسي، اجتماعي و فرهنگي 
جامعه را به روز کرده و مردم را نسبت به نفوذ دشمن آگاه کنند و اجازه 

ندهند توطئه هاي آنان عملیاتي شود.
تقوي با اشاره به شعار »مرگ بر 
آمریکا« و در خواست برخي ها براي 
حذف آن از نماز جمعه گفت: بعد 
از توافق اولیه برجام برخي خواستار 
حذف شعار »مرگ  بر آمریکا« از 
نمازهاي جمعه بودند؛ درحالي که 

باید به آنان اعلام کرد هنوز استکبارستیزي ها ادامه دارد.
رئیس شوراي سیاستگذاري ائمه جمعه کشور با بیان این که این افراد 
اعلام مي کردند با توافق صورت گرفته این شعار دیگر چه معنا و 
مفهومي دارد؟ افزود: این افراد بدانند هنوز آمریکایي ها دست از توطئه 

برنداشته اند.

  عاشورا در قاب هنر دينی - تقدير امام جمعه مبارکه
جای بسی شکر و سپاس است از عزیزانی که ابتدا ، غدیر و ولایت کبرای 
علی را به زیور هنر آراستند ، سپس در نمایش بانوی بی نشان ، مظلومیت 
زهرای مرضیه را به تصویر کشیدند و اینک محفل جانسوز عصر عاشورا 

را در قالبی زیبا به جان هزاران مخاطب عاشق چشاندند . 
این حرکت هنرمندانه ، ترکیبی از هنر نمایش ، صوت ، روایتگری ، 
مقتل خوانی و مداحی بود که مطابق اسناد صحیح تاریخی ، از صحنه 
ورود مخالفین و اعداء به دشت کربلا و شهادت علمدار کربلا آغاز و با 
شهادت جانسوز شیرخوار امام حسین )ع(  ، حضرت علی اصغر ) ع( و 
شهادت عبدالله بن الحسن و وداع ادامه پیدا کرد و با سوزاندن خیام حرم 
و اسارت آل الله پایان یافت که از جلوه های ویژه نمایشی و دیالوگ های 
ارجمندی برخوردار بود .اینجانب به نوبه خود مراتب سپاس و تشکر خود 
را از جمیع بانیان ، نویسندگان وکارگردانان ، هنرمندان و شرکت کنندگان 
عزیز اعلام می دارم و برای همگان اجر جمیل و جزای خیر آرزومندم .

خدمتگزار همه ارادتمندان آستان مقدس اهل بیت عصمت )ع( 
محمدجواد محمدی -  امام جمعه شهر مباکه

  اگر لازم شد با مرگ بر انگلیس در اصفهان 
از جک استراو پذيرايی می کنیم 

 امام جمعه دیزیچه حجت الاسلام 
و المسلمین مرتضی صانعی: در 
روزهایی که متعلق به اهل بیت 
عصمت و طهارت خصوصا شهید 
مظلوم آقا سیدالشهدا متاسفانه شاهد 
این هستیم که یزدیان زمان ما با نفوذ 
در در جمهوری اسلامی ایران در روز 
تاسوعا و عاشورای حسینی به گونه 

ای باعث نگرانی  مردم ولایتی و ارادتمندان امام حسین)ع( شدند.
وی اضافه کرد: چرا وزیر امور خارجه اسبق انگلیس که پیرامون انقلاب 
اسلامی ایران دیدگاه های خوبی نداره و بی ادبی خود را در مذاکراتی 
که با مسولین ما در زمانی داشته چرا باید در روز عاشورا و روز تاسوعا به 
استان فارس و استان شهید پرور اصفهان سفر کند، این سوالی است که 

مسئولین دیپلماسی ما باید پاسخگو باشند.
صانعی افزود: امیدواریم مسئولین وزارت امور خارجه نسبت به این 
موضوعات حساس باشند و جلوی نفوذ امثال جک استراو که به یک 
عنوانی این ها می خواهند آغازی باشد که بتوانند دیگران هم حضور 
داشته باشند و حمایت کنند فتنه گران را باید جلوی این کار گرفته شود.

وی تصریح کرد: اگر مسئولین سیاسی و دیپلماسی کشور جلوی این 
نفوذ را نگیرند امت حزب الله بدرقه راه جک استراو مرگ بر انگلیس در 

اصفهان هم مانند شیرازخواهد بود.
امام جمعه دیزیچه اظهار کرد: امت حزب الله مانند گذشته روحیه استکبار 
ستیزی دارند و اگر لازم شد قدم محکمی برای عدم نفوذ در کشور 

خواهیم برداشت.

عطر آدينه

هیئت سردبیری عاشورائیان با عزیمت به 
عراق در جمع رزمندگان لشکر حضرت علی 
اکبر )ع( و مسئولین اطاعات کربا و حرم 
مطهر سیدالشهدا حضور یافته و با چند نفر از 
این عزیزان مصاحبه نموده که در این شماره 
توجه خوانندگان محترم را به گفتگو با شهید 
سید حسن که چند روز قبل از شهادت تهیه 

شده جلب می نماییم.
لازم به ذکر است متن گفتگو پیرامون شهادت 
سید احمدسید فخرالدین حمید زینی برادر شهید 
سید حسن می باشد که هر دو برادر با فاصله 5 

ماه به شهادت رسیدند.

عاشورائیان: سید جان برادرتان در چه سالی و در 
کجا به دنیا آمد؟

- سال 1971 میلادی در کربلا -  محله باب الطوق 
یعنی بین الحرمین بدنیا آمد.

عاشورائیان: شغل ایشان چه بود؟
- قبل از سقوط صدام کاسب بود ولی بعد از سقوط 
رفت در سلک استخبارات )وزارت اطلاعات( و با 

درجه سرهنگی شهید شد.
عاشورائیان:چند فرزند داشت؟

- 2 زن و 9 بچه، و نهمین بچه در همان روز 
شهادتش بدنیا آمد - پسر بود.

عاشورائیان: پدر و مادر در قید حیات هستند؟
- پدرمان بله هستند - سید فخرالدین حمید زینی 

- و مادر هم زنده هستند.
عاشورائیان: ویژگی های شخصیتی شهید سید 

احمد چه بود؟
- خیلی عالی بود. فقط به فکر حاجات مردم 
بود. کاری به جز خدمت به مردم نداشت. میدوید 

و میدوید تا حوائج مردم را برآورده کند. چون 
در اطلاعات بود تمام اداره ها قبولش داشتند. 
دست مردم را می گرفت و به ادارات می برد و 
مشکلاتشان را حل می کرد. از موقعیتش برای 
خدمت به مردم استفاده می کرد نه برای خود.
وقتی هم در جبهه بود با تلفن مشکلات مردم را 

حل می کرد. 

تلفنی به مسئولین سفارش مردم ناتوان را می 
کرد. وقتی که مرجعیت شیعه »حضرت آیت الله 
سیستانی« واجب کردند که مردم به جبهه بروند 
و بر علیه داعش بجنگند، در همان روز اول خودش 
و دوستانش به سامرا رفتند. داعشی ها تا یک 
کیلومتری حرم امام حسن عسکری )ع( نزدیک 
شده بودند. آیت الله سیستانی در روز جمعه فتوا 
دادند- ایشان روز شنبه به سامرا رفتند. با صدام 
و صدامیان در همین بین الحرمین جنگید - بعد از 
سقوط صدام با آمریکائیها هم جنگید. آمریکائی ها 
او را در بصره زندانی کردند، تا 3 سال هیچ کس از 
او هیچ اطلاعی نداشت. تمام نیروها و دفاتر مراجع 
تقلید پیگیر شدند ولی خبری از ایشان نبود. بعد از 
3 سال او را آزاد کردند. بعد از آن رفت در حرم امام 
حسین )ع( و آنجا مشغول کار شد و عضو اطلاعات 
حرم شد. در مواقع حمله به جنگ می رفت و وقتی 
که جنگ نبود به حرم برمی گشت و فی سبیل الله 
خدمت به زوار امام حسین )ع( می کرد. از طرف 
وزارت کشور به او درجه دادند، او قبول نکرد و گفت 
من به دستور مرجعیت شیعه به جنگ می روم. در 
جنگ فرمانده دسته آرپیچی زن ها بود در جوف 
الصخر مردانه جنگید. اطراف قبور طفلان مسلم 
دلیرانه جنگید. دوساعت جنگید و آن محله را از 

دست داعشی ها آزاد کرد. هر چه از سید احمد 
حرف بزنیم، کم حرف زده ایم )در این قسمت از 
مصاحبه فیلم های از رشادت های برادر شهیدش 

برای خبرنگاران عاشورائیان به نمایش گذاشت(
عاشورائیان:شما هم در جنگ با داعش حضور 

دارید؟
- بله در جوف الصخر بوده ام. نزدیک طفلان مسلم، 
در چند عملیات شرکت داشته ام. برادرم شهید سید 
احمد می گفت تو در حرم بمان من می روم. ولی 
وقتی ایشان می آمدند حرم من به جای ایشان به 

جبهه می رفتم.
عاشورائیان: خاطراتی از برادرتان دارید؟

- هر وقت قصد عزیمت به جبهه را داشت حرفی 
نمی زد ولی دفعه آخری که می خواست برود، به 
نزد پدرم آمد و دست پدرم را بوسید و صحبتهایی 
کرد. گفت من دیگر بر نمی گردم و در این عملیات 
شهید می شوم. سفارش فرزندان خود را به ما کرد 

رفت. و 
5 سال پیش به نزد یکی از علما و اهل سلوک 
نجف رفت. آن عالم به او گفت چهره تو مال 
این دنیا نیست، تو مال آخرت هستی و تو شهید 
می شوی. بعد از سقوط صدام و در زمان حضور 
آمریکائی ها روبروی حرم امام حسین )ع( همراه 
فرزندش بر روی موتور سوار بود، به سمت او 

کردند.  تیراندازی 
یک تیر به گردنش اصابت کرد و سه تیر به 
شکمش. همه پزشکان اورا جواب کردند و گفتند 
زنده نمی ماند. او را بردند و به ضریح امام حسین 
)ع( بستند و اجازه ملاقات هیچکس با او را ندادند. 
او را در اتاقی تنها گذاشتند. بعد از 3 روز با معجزه 
امام حسین )ع( به طور کامل شفا یافت و هیچ 
اثری از گلوله ها نبود. روز تشییع پیکر مطهرش 
در حرم و بین الحرمین، یکی از بانوان مؤمنه شهر 
کربلا در حین تشییع جنازه، سید را دیده بود که در 
کناری ایستاده و به تابوت خود نگاه می کند و به 
ما که گریه می کردیم می خندد. البته باید هم 
می خندید چون او در جوار امام حسین )ع( بود و به 
ما بیچارگان وامانده می خندید. می خواست به ما 
بگوید شما هیچ وقت لذت با حسین بودن را درک 

نمی کنید. یکی از بزرگان او را بارها بعد از شهادتش 
دیده است که در صحن امام حسین )ع( و حضرت 
ابوالفضل العباس)ع( با یک عدد سینی و لیوان های 

آب از زائران پذیرایی می کند.
عاشورائیان: آیا وصیتی هم داشت؟

- بله. یک وصیت نامه محرمانه برای خانواده اش 
داشت و یک وصیت نامه هم به صورت عمومی دارد 
که من آنرا به شما می دهم. در وصیت نامه اش 
نوشته تمام فرزندان من رزمنده شوند. لباس نظامی 
بپوشند و از اسلام دفاع کنند. قبل از رفتن به جبهه 
لباس عربی سه پسر خود را درآورد و به آنها لباس 
نظامی پوشاند و گفت بعد از من راه من را اد امه د هید.

عاشورائیان: از نحوه شهادتش بگوئید؟
- این دوستان )اشاره به رسول و محمد و ...( لحظه 
شهادت در کنارش بودند. در محله ای به نام الدور، 
هفت کیلومتری حرمین عسکرین در سامرا و با 

ترکش خمپاره به شهادت رسید.
عاشورائیان:سید جان، شما اینجا در کنار حرم 
امام حسین )ع( و در زیر قبه آن حضرت که دعا 
مستجاب می شود، دعا کنید خدا لیاقت شهادت 

را به ما هم بدهد.
- چشم، دعا می کنم ولی اول خودم شهید بشوم 

شما. بعد 
عاشورائیان: از اینکه وقت گرانبهایتان را به ما 

دادید متشکریم. ما را زیاد دعا کنید.
- چشم ما شما را اینجا دعا می کنیم. شما هم 
در ایران در حرم امام رضا )ع(، در حرم حضرت 
معصومه )س( و حرم امام خمینی )ره( ما را دعا 

. کنید
عاشورائیان: خداحافظ

- خداحافظ فی امان الله 
و این آخرین خداحافظی سید حسن بود که چند 
روز بعد همراه با سرلشکر عبدالکریم عبدالصاحب 
حمود الحسناوی – فرمانده لشکر حضرت علی 
اکبر )ع ( و فارس عبدالزهره کاظم نجم الحجامی 
– فرمانده تیپ حبیب بن مظاهر در جاده بیجی 
خبر  و  رسیدند  شهادت  به  خمپاره  اصابت  با 

شهادتش به نشریه عاشورائیان رسید .
 روحش شاد و راهش پر رهرو باد.

مراسم آن حضرت از افضل قربات و اکمل عبادات 
است و باید هر چه باشکوهتر برگزار شود اما 
رفتارهایی که مایه وهن مذهب اهل بیت )ع( و به 
نام ساحت مقدس آن حضرت می شود حرام است 
و باید از مواردی که بوی ذلت میدهد و مناسب 

شأن شهدای کربلا نیست اجتناب نمود . 
در اینباره امام صادق ) ع( می فرماید : مجالسی که 

امر ما اهل البیت را زنده می کند ، دوست دارم .
تمام اعمال و رفتار انسان ها چه فردی و چه 
اجتماعی حکمی از احکام شرعی می باشد . 
عزاداری سالار شهیدان و اماماتن معصوم ) ع ( نیز 

همچون سایر اعمال انسان دارای احکامی می باشد 
 .

مقام معظم رهبری در این رابطه می فرمایند : هر 
کاری که باعث وهن دین و مذهب گردد حرام 

است و مومنین باید از آن اجتناب کنند .
مراجع عظام همچون حضرات آیات  ، بهجت 
، سیستانی ، فاضل و وحید قائلند هر عملی که 

موجب وهن مذهب شود جایز نیست .
با توجه به این که از نقاط قوت شیعه یا به قول 
کارشناسان مذاهب دیگر، شیعه دارای دو بال سرخ 
عاشورا و سبز انتظار می باشد و با تمام توان 

دشمنان این دو بال و این نقطه قوت شیعه را هدف 
گرفته اند ، هر از گاهی متاسفانه ما هم به آنها در 
راستای تخریب شیعه کمک می کنیم ، یکی از 
مسائلی که علماء بزرگ و مراجع عظیم الشأنمان 
نگران آن در بحث شبیه خوانی و نقاشی صورت 
اهل بیت و اخیرا ساخت ماکت در مراسم های 
عزاردای حضرت سیدالشهداء است که باعث از بین 

بردن ساحت ملکوتی آن حضرات می باشد .
با کمال تاسف و تاثر اخیرا در یک حرکت ناآگاهانه 
، شاهد کاروان حمل سر شهدا در یکی از شهرهای 
شهرستان مبارکه بودیم که نمونه آن در عکس 

فوق به تصویر کشیده شده است که سر مطهر 
حضرت بدون پوششی مناسب و ظاهری به دور از 
شان و منزلت حضرت اباعبدالله ) ع ( در خیابان های 
شهر چرخانده شد . این جایگاه و عظمتی نیست 
که از سرور و سالار شهیدان باید در ذهن نوجوانان 
و جوانان نقش بسته و ماندگار شود و این سهل 

انگاری بسیار خطرناک است .
لذا بر همه دلسوزان و خادمان حضرت سیدالشهدا 
این گونه  انجام  به شدت مراقب  است  لازم 
بدسلیقگی ها  باشند تا موجبات وهن اهل بیت )ع ( 

حاصل نگردد .  ان شاء الله 

 استاد فاطمي نیا : این خانم خیلی بزرگ است، از عقل ما خارج است. عوامانه برخورد نکنید. علمی عرض می کنم. وجود 
نازنین زینب کبری علیها السلام در این دنیا، در این جهان هستی هنوز هم دارد کار مي کند. مجتهدی در نجف نابینا شد. 
خدایا به حق زینب کبری علیها السلام عقلمان را، چشممان را، سلامتی ما را از ما نگیر! چشم برای همه عزیز است، 

مخصوصا برای یک مجتهد که می خواهد مطالعه کند و مطلب استخراج کند.
خدا بخواهد دعا را مستجاب کند یک چیزهایی را پیش مي آورد که از عقل ما خارج است. یک دفعه به قلب این مجتهد 
افتاد که به دختر امیرالمؤمنین توسل کن! گفت: دختر امیرالمؤمنین! شما آبرو دارید من این چشمانم را لازم دارم، نزد 

خدا شفاعت بکنید.
مي گوید: این راز و نیاز را نمودم و خوابیدم. یک وقت دیدم خانم مجلله ای آمد و فرمود: من را صدا کردی ! من دختر 
علی ام. مي گوید: دیدم این چادرش را گرفت و قدری از این چادر را بپیچاند و به صورت یک میل در آورد و به چشمانم 

کشید. از خواب بیدار شدم و دیدم که همه جا را مي بینم.

چند روز قبل از شهادت... !
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    در این بزنگاه تاریخي انسان یاد سید حسن مدرس آن مبصر دشمن شناس 
مي افتم که تا لحظات آخر عمر از استقلال کشور در برابر قرارداد ۱۹۱۹ دفاع کرد 

و باعث لغو آن شد.
      تقیه در اسلام از نگاه موافقان تعامل با آمریکا یعنی بجای مبارزه پیچیده و 
عقلانی با دشمن بد نبال ترک مبارزه و سازش میروند و میگویند همه مشکلات ما به 

خاطر مرگ بر آمریکا گفتن است . ) رحیم پور ازغد ی ( 
      بند ه هرشب د رنمازشبم برای سلامتی حضرت آقا)امام خامنه ای(
د عامیکنم،خد اوند ایشان رابه سلامت بد ارد.تضعیف ایشان تضعیف نظام است.

حجت الاسلام ماند گاری به نقل ازآیت ا...العظمی وحید خراسانی 
      آقاي روحاني رئیس جمهور محترم! از وقتي که شما رئیس جمهور شد ید وضع 
ما از نظر اقتصاد ي بد تر شد ه است. ولي به خد اوند ي خد ا قسم ما با این وضع نابسامان 

اقتصاد ي مي توانیم کنار بیاییم اما نفوذ امریکا به مملکت را نمي توانیم تحمل کنیم.
      برق غضبی که چشم رهبر دارد،گویا که بنای فتح خیبرد ارد.د ور و بر این 
د یار پرسه نزنید،این مملکت فا طمی،حید ر دارد .گیریم که جنگ جملی هست، 
غمی نیست:یک فتنه بین المللی هست،غمی نیست:ماتجر به کردیم که درلحظه 

فِتنه،تارهبرماسیدعلی; هست، غمی نیست 
      آقاي روحاني بداند مطابق عرف دیپلماسي و به حکم عقل و قانون و اخلاق 
باید خودش پاسخ یاوه گویي و زیاده خواهي اخیر همتاي آمریکایي خود را با قاطعیت، 

صراحت و شجاعت بدهد. نه این که سخنگوي دستگاهي جواب بدهد.
      این قدر دم از اعتدال مي زنند ولي نسبت به منتقدین داخلي خشن و تند و 

هتاکند!
تجربه انتخابات همه رؤساي جمهور در ایران نشان مي دهد که وجه مشترك تبلیغات 
آن ها براي رأي آوري از مردم، ادعاي اطاعت از ولایت فقیه بوده است! اما در عمل، 
فقط شهید رجایي و خود رهبرمعظم بودند که نشان دادند تا پاي جان مرد عملند و 

پاي کار.
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